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Słowo od Starosty 

 

Szanowni Państwo, drodzy Mieszkańcy, 

pandemia koronawirusa, która na początku 2020 r. dotknęła również Polskę, diametralnie 

zmieniła naszą rzeczywistość, miała wpływ na rozwój  społeczno – gospodarczy w całym 

kraju, sprawiła, że wielu z nas przewartościowało swoje życie. Walka z koronawirusem 

sprawiła, że pojawiło się wiele obaw i dylematów dotyczących tego jak będzie wyglądało 

nasze dalsze życie. Również dla nas samorządowców ta trudna sytuacja epidemiczna była 

ogromnym wyzwaniem. Tak naprawdę nie było w 2021 w roku dnia, który można by było 

nazwać spokojnym i normalnym, każdy natomiast wiązał się ze śledzeniem wzrostów  

i spadków zachorowań, stałym kontaktem ze wszystkimi służbami, dostosowywaniem się  

do zmieniających się przepisów prawa, szybkim reagowaniem na nowe sytuacje, z długimi 

rozmowami, także z innymi samorządami, w celu znalezienia najlepszych rozwiązań. 

Niejednokrotnie nasuwało się wiele pytań: Jak długo to potrwa?  Na ile spowolniony zostanie 

wzrost gospodarczy? Czy finanse publiczne podołają wyzwaniom tej zmienionej 

rzeczywistości? Jak dalej będzie wyglądało nasze życie? Jak będzie wyglądała realizacja 

zadań i kontakt ze społeczeństwem?  

W tle toczącej się na całym świecie pandemii nie zapomnieliśmy jednak, że powiat gołdapski 

to nasza wspólna, mała ojczyzna, a jej dobro jest dla nas priorytetem. Jako samorząd 

dołożyliśmy wszelkich starań, by sprostać trudom pandemii oraz zrealizować, jak najwięcej  

z założonych celów. Zgodnie z planem realizowaliśmy przede wszystkim budżet powiatu.  

Na dalszy plan musiały zejść tak przez nas wszystkich lubiane przedsięwzięcia o charakterze 

masowym, niestety musiały zostać odwołane. Ich organizację uniemożliwiły regulacje prawne 

i reżim sanitarny. Znalazły się wśród nich m.in.: Jarmark Bożonarodzeniowy, Ekopiknik.  

Od dłuższego czasu niezmiennie priorytetem naszych działań jest szpital i jego istnienie. 

Niestety pandemia nie tylko utrudniła jego normalne funkcjonowanie, ale także ograniczyła 

możliwość prowadzenia dialogu nad poszukiwaniem skutecznych rozwiązań dla utrzymania 

działalności leczniczej w szpitalu oraz pozyskania tak dla nas cennych lekarzy. Niemniej 

wierzę, że w końcu wyjdziemy z kryzysu, że szpital w pełni zacznie spełniać oczekiwania 

mieszkańców.   

Nasze założenia i kierunek działania na lata następne, to realizacja kolejnych skutecznych 

działań i inwestycji, które wpłyną na poprawę jakości życia w powiecie.  
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Minione lata pokazały nam, że na wiele rzeczy nie mamy wpływu, ale przy niesłabnącej 

determinacji można osiągnąć wyznaczone cele.  

Z tego miejsca chciałabym serdecznie podziękować przedstawicielom władz samorządowych, 

pracownikom, służbom, organizacjom społecznym, jak również wszystkim mieszkańcom 

Powiatu Gołdapskiego za zaangażowanie w dbanie o naszą małą ojczyznę, zwłaszcza  

w tak trudnym czasie.  

 

Z wyrazami szacunku, 

Starosta Gołdapski 

Marzanna Marianna 

Wardziejewska 
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Wstęp 

Art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 528) zobowiązuje zarząd powiatu, aby do dnia 31 maja każdego roku, przedstawił radzie 

powiatu raport o stanie powiatu. Raport powinien obejmować podsumowanie działalności 

zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów  

i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.  

Wypełniając ustawowy obowiązek, Zarząd Powiatu w Gołdapi przedstawia Radzie Powiatu  

w Gołdapi Raport o stanie Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok.  

Aby umożliwić mieszkańcom wzięcie udziału w dyskusji na temat stanu powiatu, raport 

zostaje również opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Gołdapskiego. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku ubiegłym w zakresie 

realizacji zadań przypisanych prawem, został skonstruowany w oparciu o realizowane 

programy, strategie oraz uchwały Rady Powiatu w Gołdapi.  
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I  

Władze Powiatu  

 

Skład Prezydium Rady Powiatu w Gołdapi 

 (kadencja 2018– 2023, stan na dzień 31 grudnia 2021 r.) 

Przewodnicząca Rady Powiatu- Alicja Anna Iwaniuk  

(uchwała Nr  XXXVII/179/2021 z dnia 19 maja 2021 r.) 

 

Skład Zarządu Powiatu w Gołdapi  

(kadencja 2018 – 2023, stan na dzień 31 grudnia 2021 r.)  

Starosta Gołdapski- Marzanna Marianna Wardziejewska  

(uchwała Nr I/3/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.) 

Wicestarosta Gołdapski– Andrzej Ciołek  

(uchwała Nr I/4/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.) 

Członkowie Zarządu:   

Grażyna Barbara Senda  

(uchwała Nr I/5/2018 z dnia 23 listopada 2018 r.)  

Stanisław Wójtowicz  

(uchwała Nr VIII/54/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r.)  

 

Skład Rady Powiatu w Gołdapi  

(w kadencji 2018-2023, stan na dzień 31 grudnia 2021 r.) 

1. Ciołek Andrzej  

2. Dominiuk Józef  

3. Dzienis Jarosław Wiktor  

4. Falińska Anna  

5. Grenda Wacław  

6. Iwaniuk Alicja Anna 

7. Kuliś Małgorzata Marianna  

8. Kuskowski Marek  

9. Retel Leszek  

10. Senda Grażyna Barbara  

11. Szablak Karol  

12. Tomaszewska-Walc Wioletta  
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13. Wardziejewska Marzanna Marianna  

14. Wasilewski Piotr 

15. Wójtowicz Stanisław  

II  

Zadania i finanse powiatu 

1. Zadania powiatu 

Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym  

w zakresie: edukacji publicznej, promocji i ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki 

prorodzinnej, wspierania osób niepełnosprawnych, transportu i dróg publicznych, kultury  

i ochrony dóbr kultury, kultury fizycznej i turystyki, geodezji, kartografii i katastru, 

gospodarki nieruchomościami, zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 

gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, leśnictwa i rybactwa 

śródlądowego, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony 

przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 

życia i zdrowia ludzi oraz środowiska; przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy, ochrony praw konsumenta, utrzymania powiatowych obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, obronności, promocji 

powiatu, współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Organami władzy powiatu są: Rada Powiatu i Zarząd Powiatu. Rada Powiatu jest organem 

stanowiącym i kontrolnym, w skład której wchodzi 15 radnych. Radni są wybierani  

w wyborach bezpośrednich. Kadencja Rady trwa pięć lat, licząc od dnia wyborów. 

Zarząd Powiatu jest organem wykonawczym w skład, którego wchodzi Starosta, jako jego 

Przewodniczący, Wicestarosta i dwóch Członków Zarządu. Zarząd wykonuje zadania powiatu 

przy pomocy Starostwa Powiatowego, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu, które wspólnie tworzą powiatową administrację 

zespoloną. 

Samorząd powiatowy odpowiada za sprawy dotyczące życia mieszkańców na obszarze 

powiatu, a więc przekraczające zasięg pojedynczej gminy. Do zadań samorządu powiatowego 

należą między innymi zadania w zakresie: 

 

 

 

 

https://bip.jaroslawski.pl/sklad-osobowy
https://bip.jaroslawski.pl/sklad-osobowy-zarzadu
https://powiat.jaroslawski.pl/samorzad/starosta-jaroslawski
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Dróg: 

Przede wszystkim budowa, przebudowa i remonty dróg powiatowych. Warto pamiętać, że jest 

to zaledwie część z dróg, którymi się przemieszczamy na terenie powiatu. Pozostałe to drogi 

krajowe, wojewódzkie i gminne, które mają innych gospodarzy. Działania w ramach tego 

zadania prowadzi Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi. 

Edukacji: 

Zakładanie i prowadzenie publicznych szkół ponadpodstawowych oraz w przypadku powiatu 

gołdapskiego specjalnej szkoły podstawowej i przedszkola w ramach Zespołu Placówek 

Edukacyjno- Wychowawczych w Gołdapi. 

Zdrowia: 

Nadzór nad dostępnością i poziomem udzielanych świadczeń przez szpital GoldMedica  

Sp. z o. o w Gołdapi oraz Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy Sp. z o. o. w Gołdapi  

na zasadach określonych w ustawie o zakładach opieki zdrowotnej. 

Rynku pracy: 

Działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi, podejmowanie i realizowanie działań 

zmierzających do ograniczenia bezrobocia i jego negatywnych skutków. 

Bezpieczeństwa i porządku publicznego: 

Określanie i monitorowanie zagrożeń bezpieczeństwa i porządku publicznego  

na administrowanym terenie, wydawanie poleceń podjęcia określonych zadań lub usunięcia 

zagrożeń, tworzenie powiatowego zespołu zarządzania kryzysowego. To między innymi 

współpraca z administracją rządową w zapobieganiu klęsk żywiołowych oraz opiniowanie 

działań powiatowych komendantów policji i straży pożarnej. 

Pomocy społecznej: 

Prowadzenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi oferującego wszechstronną 

pomoc i poradnictwo rodzinne, ponadgminnych domów pomocy społecznej oraz 

organizowanie opieki w rodzinach zastępczych, pomoc w integracji ze środowiskiem 

wychowankom domów dziecka czy zakładów dla nieletnich. To także współpraca  

z organizacjami społecznymi w sprawie pomocy osobom niepełnosprawnym. 

Wspierania osób niepełnosprawnych: 

Zadania są realizowane przez Starostwo Powiatowe, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

oraz Powiatowy Urząd Pracy, a ich finansowanie odbywa się ze środków PFRON. W tym 

dziale zadania są realizowane w zakresie orzekania o stopniu niepełnosprawności oraz innych 

sprawach z tym związanych. Zadania te bezpośrednio realizuje Powiatowy Zespół  
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ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Szczegółowy wykaz zadań zawarty jest w ustawach 

kierunkowych i rozporządzeniach. Powiat wykonuje również zadania zlecone właściwe  

dla administracji rządowej. 

2. Finanse powiatu 

Podstawę gospodarki finansowej powiatu stanowi uchwała budżetowa podejmowana przez 

radę powiatu. Budżet powiatu to opracowywany, uchwalany i wykonywany w sposób 

określony w przepisach prawnych plan finansowy powiatu, obejmujący jego wydatki  

nie przekraczające dochodów wraz z wpływami zwrotnymi na czas roku kalendarzowego,  

na podstawie którego prowadzona jest w powiecie w sposób jawny i samodzielny gospodarka 

finansowa. Projekt budżetu powiatu przygotowuje zarząd powiatu i przedkłada radzie 

najpóźniej do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. Uchwała budżetowa 

powinna być uchwalona przez radę powiatu przed rozpoczęciem roku budżetowego,   

nie później jednak niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego. Dochody budżetu ujmuje się 

według źródeł i działów klasyfikacji w podziale na dochody: bieżące i majątkowe.  

Do dochodów majątkowych zalicza się dotacje i środki otrzymane na inwestycje, dochody  

ze sprzedaży majątku oraz dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności. Przez dochody bieżące budżetu rozumie się dochody budżetowe, 

niebędące dochodami majątkowymi.  Zgodnie z zapisami ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego do dochodów powiatu zalicza się: 

– udział, w wysokości 10,25% wpływów, ze stanowiącego dochód budżetu państwa 

podatku dochodowego od osób fizycznych, zamieszkałych na terenie powiatu, 

uwzględniając tzw. współczynnik korygujący, który preferuje powiaty z niską średnią 

dochodów jej mieszkańców oraz 1,4% wpływów podatku dochodowego od osób 

prawnych, 

– subwencję ogólną, 

– dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe oraz wpłaty  

od powiatowych zakładów budżetowych, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań służb, inspekcji i straży,  

o których mowa w ustawie o samorządzie powiatowym, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane przez powiat na podstawie odrębnych ustaw, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu, 

– odsetki od środków finansowych powiatu gromadzonych na rachunkach bankowych, 



Zarząd Powiatu w Gołdapi                                                   
 

 

10 
 

– dochody z majątku powiatu.  

Dochodami powiatu mogą być również:  

– dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych powiatu, 

– dotacje celowe z budżetu państwa na usuwanie bezpośrednich zagrożeń 

dla bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

– dotacje z funduszy celowych, 

– dotacje celowe na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej lub z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 

– spadki, zapisy i darowizny, 

– odsetki od pożyczek udzielanych przez powiat, 

– odsetki od nieterminowo przekazywanych należności stanowiących dochody powiatu, 

– odsetki i dywidendy od kapitału wniesionego do spółek, 

– dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych odrębnymi przepisami, 

– inne dochody należne powiatowi na podstawie odrębnych przepisów. 

Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego ujmuje się w podziale na wydatki 

bieżące i wydatki majątkowe. Do wydatków majątkowych zalicza się wydatki na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne, zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. Przez wydatki bieżące rozumie się wydatki budżetowe niebędące wydatkami 

majątkowymi. Zgodnie z unormowaniami zawartymi w art. 216 ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych wydatki są przeznaczone na realizację zadań określonych w ustawach,  

a w szczególności na: zadania własne, zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami, zadania przejęte do realizacji w drodze umowy lub porozumienia, zadania 

realizowane wspólnie przez jednostki samorządowe, a także na pomoc rzeczową  

lub finansową.  

O wyborze i realizacji określonych zadań w danym roku budżetowym przesądza  

nie ich ważność, ale poziom planowanych, a następnie faktycznie zrealizowanych dochodów. 

Biorąc pod uwagę fakt, że potrzeby społeczne są zawsze ogromne, realizacji zadań własnych 

musi więc towarzyszyć ustalenie ich ważności oraz określenie zakresu ich możliwego  

i niezbędnego wykonania. Dlatego też przepisy prawne wyróżniają dwie kategorie zadań 

własnych jednostek samorządu terytorialnego: obligatoryjne i fakultatywne. Zadania 

obligatoryjne jednostka musi zrealizować, natomiast fakultatywne może wykonywać,  

jeśli uzna to za celowe (ze względu na rzeczywiste potrzeby czy posiadane środki). 
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III 

Budżet powiatu 

Zarząd Powiatu w Gołdapi na realizację zadań w 2021 r. po stronie wydatków dysponował 

budżetem w wysokości 42 164 051,90 zł. 

Wydatki budżetu powiatu gołdapskiego w 2021 r. zrealizowano w wysokości  

41 175 458,73 zł. 
 

 

Wydatki powiatu gołdapskiego przedstawia poniższa tabela 

 

 

 

Planowany deficyt budżetu powiatu wynosił: 

– na dzień 1 stycznia 2021 r. 6 160 508,42 zł, 

– na dzień 31 grudnia 2021 r. zł. 4 022 969,98 zł. 

Ostatecznie na dzień 31.12.2021 r. budżet powiatu gołdapskiego zamknął się deficytem  

w wysokości 2 623 737,23 zł. 
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IV 

Infrastruktura drogowa- inwestycje 

Zadanie utrzymania i modernizowania powiatowej sieci dróg spoczywa na jednostce 

organizacyjnej Powiatu Gołdapskiego jaką jest Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi.  

Na wydatki drogowe składają się m.in.: remonty i inwestycje, zimowe i bieżące utrzymanie 

dróg, a także utrzymanie ZDP. Naturalnym źródłem finansowania zadań drogowych powinny  

być subwencje i dochody własne Powiatu. Niestety źródła dochodów przewidziane  

dla powiatów ustawą o dochodach jednostek samorządu terytorialnego są wielce 

niewystarczające, dlatego Powiat Gołdapski szukał alternatywnych możliwości pozyskania 

środków zewnętrznych na drogi. Naturalnym partnerem przy strategicznym zadaniu, jakim 

jest poprawa stanu dróg w powiecie gołdapskim, były i są gminy.  

Realizacja inwestycji w roku 2021 była możliwa dzięki środkom własnym powiatu 

pochodzącymi z obligacji, jak również z pozyskanych środków zewnętrznych w ramach 

realizowanych projektów.  

Sieć dróg powiatowych liczy aż 280 km, z tego około 28 km stanowią ulice w mieście (10%), 

natomiast: 

– w Gminie Banie Mazurskie-104 km, 

– w Gminie Dubeninki- 59 km, 

– w Gminie Gołdap – 89 km. 
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Inwestycje drogowe w roku 2021 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Wartość 

zadania 

ogółem 

Źródła finansowania 

Powiat 

Gołdapski 

(wkład własny) 

Dofinansowanie 

zewnętrzne 

Gmina 

Gołdap 
Banie 

Mazurskie 
Dubeninki 

2 3 4 5   6 7 8 

Remont drogi powiatowej  

nr 1815N od msc. Widgiry  

w kierunku msc. Żabin  

o długości 3,2 km 

939 095,06 2 000,00 937 095,06 0,00  0,00  0,00 

Wymiana nawierzchni  

chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1815N ul. 

Żeromskiego w Gołdapi 

230 000,16 230 000,16 0,00 0,00  0,00  0,00 

Regulacja stanów prawnych 

pasów dróg powiatowych 
21 196,46 21 196,46 0,00 0,00  0,00 0,00  

Budowa miejsc 

parkingowych na dz.  

nr 671/2 w Gołdapi wraz  

z zagospodarowaniem 

przyległego terenu 

554 100,00 64 100,00 490 000,00 0,00 0,00      0,00 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4816N -  

ul. Lipowa w Gołdapi  

(PFU) 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4820N -  

ul. 1- go Maja w Gołdap 

(PFU) 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 1 804 391,68 377 296,62 1 427 095,06 0,00 0,00 0,00 
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Zgodnie z powyższą tabelą realizowane inwestycje drogowe w roku 2021 opiewały na kwotę 

1 804 391,68 zł, mianowicie: 

– zrealizowano długo wyczekiwaną modernizację drogi powiatowej nr 1815N  

od miejscowości Widgiry w kierunku miejscowości Żabin. Wykonano nową nawierzchnię 

jezdni oraz wyrównano pobocza z kruszywa drogowego. 

Przed realizacją inwestycji: 

          

 

 

 

     

             

 

Efekt realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzięki pozyskanym środkom Mieszkańcy korzystają już z nowej, bezpiecznej nawierzchni. 

Inwestycja została sfinansowana ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.  

  

Całkowita wartość przedsięwzięcia: 939 095,06 zł.  
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– wykonano remont chodnika przy ul. Żeromskiego w Gołdapi (od skrzyżowania z ulicą 

Nadbrzeżną do końca posesji nr 64). Piesi mogą teraz korzystać z bezpiecznej nawierzchni. 

Roboty budowlane objęły usunięcie zniszczonych płyt chodnikowych i zastąpienie  

ich kostką brukową betonową. Inwestycja została zrealizowana ze środków własnych powiatu 

gołdapskiego.  

 

Przed realizacją inwestycji: 

       

 

Efekt realizacji inwestycji: 

       

 

Całkowita wartość inwestycji: 230 000,16 zł.  
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– budowa miejsc parkingowych na dz. nr 671/2 w Gołdapi wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu- inwestycja zostanie szczegółowo przedstawiona w dziale VI Wsparcie 

służby zdrowia.  

W roku 2021 Powiat Gołdapski w pierwszym naborze Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych złożył dwa wnioski o dofinansowanie inwestycji: 

– przebudowa ulicy Partyzantów w Gołdapi (4831N) całkowita wartość zadania 

10 000 000,00 zł, 

– przebudowa ulic: Lipowej (4816N), 1-go Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi 

całkowita wartość zadania 10 000 000,00 zł. 

Wnioski na łączną kwotę 20 000 000,00 zł niestety nie otrzymały dofinansowania. Natomiast 

w wyniku rozstrzygnięcia naboru Powiat Gołdapski otrzymał 9 500 000,00 zł dofinansowanie 

na przebudowę: 

– ul. Lipowej w Gołdapi, 

– ul. 1- go Maja w Gołdapi (od końca zakresu opracowanego przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie w ramach zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 651 

na odcinku Gołdap – granica województwa), 

– ul. Jeziorowej w Gołdapi (odcinek nawierzchni jezdni bitumicznej). 

I tak dzięki pozyskanym środkom zostanie zrealizowana długo wyczekiwana przez 

Mieszkańców naszego Powiatu inwestycja.  

Mimo, że Powiat nie otrzymał dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na przebudowę ul. Partyzantów w perspektywie czasu 

oraz wykorzystując pojawiające się możliwości na pewno będziemy dążyć do realizacji 

inwestycji.  

Powiat Gołdapski uzyskał również dofinansowanie w wysokości 80 % z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg Samorządowych na przebudowę i budowę przejść dla pieszych  

w rejonie skrzyżowania ulicy Wolności z ulicą Krzywą w Gołdapi. Dodatkowo w rejonie 

skrzyżowania miała zostać wykonana nowa nawierzchnia jezdni wraz z oświetleniem, 

oznakowaniem poziomym i pionowym. Na realizację zadania zaplanowano kwotę 

249 689,00 zł, w tym wkład własny powiatu miał wynieść 49 937,80 zł. Jedyna złożona oferta 

niestety przerosła możliwości finansowe powiatu, co uniemożliwiło realizację inwestycji. 
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V 

Środki zewnętrzne pozyskane przez powiat i jego jednostki 

Zgodnie z poniższą tabelą w roku 2021 powiat oraz jednostki organizacyjne Powiatu 

Gołdapskiego realizowały lub są w trakcie realizacji projektów o łącznej wartości 

28 207 363,25 zł:  

Lp. Nazwa i cel 
Okres 

realizacji 

Planowana 

wartość zadania 

Ogółem 

Jednostka 

realizująca 

Wkład własny BP+UE 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł   

1 

„Lepszy start” 

- zwiększenie atrakcyjności 

zawodowej uczniów ZSZ poprzez 

realizację kursów zawodowych oraz 

staży i praktyk oraz zajęć 

dodatkowych z matematyki, fizyki, 

języka angielskiego 

2019-2021 856 077,70 

 

 

85 607,77 

 

 

 

770 469,93 zł. 

 

0,00 ZSZ 

2 

„Gołdap w Europie” 

- umożliwienie uczniom zdobycia 

nowych 

kwalifikacji zawodowych i 

językowych, podwyższenia 

indywidualnych kompetencji 

osobistych, poznania historii, kultury 

i tradycji kraju odbywania staży 

2019-2021 625 394,76 0,00 625 394,76 0,00 ZSZ 

3 

Szkoła Nowych Technologii 

„Ponadnarodowa mobilność 

uczniów”  

2021 169 530,00 0,00 169 530,00 0,00 LO 

4 

„Moja działalność gospodarcza” 

- celem projektu jest rozwój 

przedsiębiorczości na obszarze 

powiatów ełckiego, oleckiego i 

gołdapskiego (EGO) 

2020-2023 4 407 924,47 96 974,34 4 310 950,13 0,00 SP 

5 

„Własna firma w EGO” 

- celem projektu jest rozwój 

przedsiębiorczości na obszarze 

powiatów ełckiego, oleckiego i 

gołdapskiego (EGO) 

2018-2021 
6 569 379,66 

6 574 299,70 
144 524,18 6 424 855,48 0,00 SP 

6 „Informatyczne zielone garnizony” 2017-2021 125 000,00 25 000,00 100 000,00 0,00 ZSZ 

7 

Remont drogi powiatowej nr 1815N 

od msc. Widgiry w kierunku msc. 

Żabin o długości 3,2 km 

2021 939 095,06 2 000,00 0,00 937 095,06 ZDP 

8 

Budowa miejsc parkingowych na dz. 

nr 671/2 w Gołdapi wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu 

2021 554 100,00 64 100,00 0,00 490 000,00 ZDP 

9 

Modernizacja budynków 

oświatowych Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi 

2021 852 997,01 0,00 0,00 852 997,01 ZSZ 
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10 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z modernizacją sali 

gimnastycznej 

2021-2022 573 827,42 0,00 0,00 573 827,42 LO 

11 

Adaptacja pomieszczeń po byłym 

Domu Świętej Faustyny w Gołdapi 

na potrzeby Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych                  

w Gołdapi 

2021-2022 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 ZPEW 

12 

Rozbudowa infrastruktury 

oświatowej w powiecie gołdapskim. 

Dobudowa windy zewnętrznej dla 

niepełnosprawnych przy budynku 

Zespołu Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Gołdapi 

2021-2022 664 290,00 64 290,00 0,00 600 000,00 ZPEW 

13 
Przebudowa ulic: Lipowej (4816N), 

1-go Maja (4820N),Jeziorowej 

(4808N) w Gołdapi 

2021-2023 10 812 889,80 1 312 889,80 0,00 9 500 000,00 ZDP 

14 

„Aktywna tablica” -dotacja na 

realizację projektu w ramach 
Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno- 

komunikacyjnych na lata 2020-2024 

2021 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 LO 

15 
Wychowanie przedszkolne - dotacja 

na dofinansowanie zadań własnych. 
2021 9 326,14 0,00 0,00 9 326,14 ZPEW 

16 

„Poznaj Polskę” - dotacja otrzymana 
od Ministra Edukacji i Nauki na 

dofinansowanie wycieczek 

uczniowskich o charakterze 
edukacyjno - patriotycznym z 

programu 

2021 13 127,00 0,00 0,00 13 127,00 ZSZ 

17 

„Kompleksowe wsparcie dla rodzin- 

za życiem” dotacja na 
dofinansowanie zadań własnych. 

2021 292 100,00 0,00 0,00 292 100,00 ZPEW 

18 

„Zmiana sposobu użytkowania 

poddasza w budynku szkolno – 
biurowym na potrzeby okresowego 

pobytu matek z małymi dziećmi i 

kobiet w ciąży” 

2021 181 179,50 0,00 0,00 181 179,50 PCPR 

19 

Prowadzenie Powiatowej Biblioteki 
Pedagogicznej w Gołdapi - dotacja 

na dofinansowanie zadań własnych. 

2021 102 500,00 0,00 0,00 102 500,00 SP 

20 

„Laboratoria Przyszłości” zadanie 
realizowane przez Ministerstwo 

Edukacji i Nauki we współpracy z 

Centrum GovTech w Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów na zakup 

pomocy dydaktycznych. 

 

2021 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 ZPEW 

21 
Przewozy autobusowe - dotacja na 

dofinansowanie zadań własnych. 
2021 14 624,73 0,00 0,00 14 624,73 SP 

Razem: 28 207 363,25 1 795 386,09 12 401 200,30 14 010 776,86  
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W odniesieniu do powyższej tabeli pozyskane środki w łącznej wysokości 28 207 363,25 zł 

zostały dedykowane przede wszystkim na: 

– oświatę,  

– służbę zdrowia, 

–  aktywizację osób bezrobotnych,                                      

– termomodernizację,   

– budowę - przebudowę dróg. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- realizacja z pozyskanych środków zewnętrznych 

 

„Zmiana sposobu użytkowania poddasza w budynku szkolno– biurowym na potrzeby 

okresowego pobytu matek z małymi dziećmi i kobiet w ciąży”. 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 
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Efekt realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Całkowita wartość realizacji: 181 179,50 zł  
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W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostały pozyskane środki w łącznej 

wysokości 2 082 114,43 zł, które umożliwiły kompleksową poprawę infrastruktury sportowej 

szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat gołdapski, mianowicie:  

– dobudowa windy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy budynku Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi- zadanie w trakcie realizacji- wartość inwestycji: 

655 290,00 zł, 

– budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z modernizacją sali gimnastycznej: 

 

W trakcie realizacji inwestycji: 

       

 

Efekt realizacji inwestycji: 

   

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Wartość inwestycji: 573 827,42 zł. 

 

– modernizacja budynków oświatowych Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi: 

W ramach przedsięwzięcia wykonano modernizację sali rekreacyjnej w budynku nr 3, 

modernizację nawierzchni placów oraz dróg przy warsztatach szkolnych, a także wymianę 
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kotła węglowego na instalację pompy ciepła wraz z wymianą instalacji centralnego 

ogrzewania oraz montaż paneli fotowoltaicznych w budynkach warsztatów szkolnych. 

W trakcie realizacji inwestycji: 

        

 

  

 

 

 

 
 

Efekt realizacji inwestycji: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wartość inwestycji: 852 997,01 zł. 

 

Łączna wartość wszystkich inwestycji z pozyskanych środków w ramach Rządowego 

Funduszu  Inwestycji Lokalnych, to kwota 2 082 114,43 zł. 
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Środki finansowe pozyskane  

w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Mając na uwadze dobro niepełnosprawnych Mieszkańców powiat sukcesywnie pozyskuje 

środki zewnętrzne z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych i transportowych, zarówno  

w przynależnych jednostkach organizacyjnych, jak również jako wsparcie dla gmin - 

całkowita wartość projektów 250 084,77 zł, szczegóły przedstawia poniższa tabela: 

 

Nazwa 

projektodawcy 
Nazwa zadania 

Wartość 

projektu 

Wkład 

własny 

Kwota 

dofinasowania  

z PFRON 

Rok 

realizacji 

 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 1  

z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Mikołaja 

Kopernika  

w Gołdapi 

 

 

 

„Likwidacja barier w 

szkole Podstawowej nr 1  

z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Mikołaja Kopernika  

w Gołdapi. 

Dostosowanie ciągów 

komunikacyjnych  

dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych.” 

 

135 435,03  

 

60 945,77 

 

74 489,26  

 

2021 

 

Szkoła 

Podstawowa  

nr 2 im. 

Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego  

w Gołdapi 

 

„Likwidacja barier w 

Szkole Podstawowej nr 2 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Gołdapi: 

przebudowa łazienek na 

parterze z 

dostosowaniem dla 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych.” 

 

114 649,74  63 277,94 51 371,80  2021 

Razem:  250 084,77  124 223,71 125 861,06  -- 
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Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Gołdapi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gołdapi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wartość obu projektów wynosi 250 084,77 zł, z czego 125 861,06 zł stanowią środki 

pozyskane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, natomiast 

wkład własny zabezpieczyła Gmina Gołdap. 
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VI 

Służba zdrowia  

Zapewnienie opieki zdrowotnej na terenie powiatu jest dla nas, władz 

samorządowych, jednym z priorytetowych zadań. Jest to jednocześnie bardzo trudny  

i wymagający obszar działania, jednakże dokładamy wszelkich starań, by utrzymać 

funkcjonowanie służby zdrowia w powiecie oraz umożliwić perspektywę jej rozwoju.    

Trwająca epidemia nie ułatwiła nam pracy w kierunku utrzymania i usprawnienia działalności 

szpitala. Wszyscy dobrze wiemy, jak wszelkiego rodzaju wprowadzane obostrzenia 

komplikowały organizację spotkań bezpośrednich i prowadzenie konstruktywnych rozmów  

z organami nadrzędnymi (w tym służby zdrowia), jak zwiększenie przez władze państwa bazy 

szpitalnej na działania związane z walką z koronawirusem osłabiły działanie innych gałęzi 

działalności medycznej. Sytuacja utrzymująca się na świecie i w kraju miała również 

bezpośredni wpływ na pogłębienie się kryzysu związanego z funkcjonowaniem naszego, 

gołdapskiego szpitala. Trudną sytuację szpitala wywołała również w dużej mierze zmiana 

formy płatności realizowanych przez NFZ na oddziale pediatrycznym (brak stosowania 

ryczałtu), co wywołało duże straty finansowe w szpitalu. W związku z tym od początku 2021 

r. oddział pediatryczny generował straty finansowe średnio w wysokości 100 000,00 zł 

miesięcznie, z konsekwencją dla całej spółki GoldMedica. Mimo wszystkich trudności  

z jakimi się borykamy, dokładamy wszelkich starań, by szpital działał. Staramy się,  

by ta działalność była rozszerzana, natomiast uzyskanie oczekiwanych efektów na pewno 

będzie wymagało czasu. W ramach podejmowanych działań w celu utrzymania działalności 

szpitala 1 kwietnia 2021 r. połączone zostały dwie powiatowe spółki: Zakład Pielęgnacyjno-

Opiekuńczy Sp. z o. o. i GoldMedica Sp. z o.o., tym samym aktualnie w strukturach 

GoldMedica funkcjonują:  

- izba przyjęć,  

- oddział rehabilitacji pulmonologicznej - łóżek 25,  

- oddział pediatryczny - łóżek 14,  

- oddział chirurgii jednego dnia,  

- blok operacyjny,  

- poradnia neurologiczna,  

- poradnia kardiologiczna,  

- poradnia chorób płuc,  

- poradnia chirurgii ogólnej,  
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- poradnia urazowo – ortopedyczna,  

- gabinet diagnostyczno - zabiegowy (chirurgia ogólna),  

- poradnia położniczo – ginekologiczna,  

- poradnia rehabilitacyjna,  

- poradnia podstawowej opieki zdrowotnej (tj. lekarz rodzinny),  

- gabinet diagnostyczno - zabiegowy (medycyna rodzinna),  

- poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej,  

- dział fizjoterapii (rehabilitacja stacjonarna),  

- ośrodek rehabilitacji leczniczej dziennej,  

- dział farmacji (tj. apteka szpitalna),  

- medyczne laboratorium diagnostyczne,  

- pracownia rentgenodiagnostyki ogólnej,  

- pracownia testów wysiłkowych,  

- pracownia USG,  

- zespół ratownictwa medycznego podstawowy,  

- zespół ratownictwa medycznego specjalistyczny,  

- zakład pielęgnacyjno - opiekuńczy - łóżek 55 (zwiększone o 15),  

- hospicjum domowe - zespół domowej opieki paliatywnej,  

- pielęgniarska opieka domowa długoterminowa,  

- punkt szczepień przeciw COVID-19. 

Dzięki połączeniu jednostek udało nam się zwiększyć kontrakt z Narodowym Funduszem 

Zdrowia o dodatkowe 15 łóżek w ośrodku rehabilitacji leczniczej dziennej (rehabilitacja 

ogólnoustrojowa dla osób dorosłych), tym samym umożliwiliśmy większej liczbie pacjentów 

dostęp do świadczonych usług Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego. Takie działanie 

pozwoliło na efektywniejsze zatrudnienie personelu w obu placówkach – co w obecnej 

sytuacji związanej z deficytem lekarzy specjalistów i pielęgniarek na rynku medycznym jest 

jak najbardziej uzasadnione. W związku ze zwiększeniem kontraktu zostało zagospodarowane 

piętro po oddziale pediatrycznym, który docelowo został przeniesiony do budynku głównego 

szpitala.  

Równie ważnym aspektem działalności szpitala jest fakt, że w 2021 roku udało nam się 

uruchomić Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej kierowany przez pulmonologa – 

specjalistę chorób płuc. W związku z trwającą epidemią oraz chcąc wesprzeć mieszkańców  

w staraniach o poprawę zdrowia po przejściu zakażenia COVID-19 uruchomiliśmy również 



Zarząd Powiatu w Gołdapi                                                   
 

 

27 
 

rehabilitację pocovidową w formie ambulatoryjnej, a także ośrodek rehabilitacji leczniczej 

dziennej.  Mamy nadzieję, że i te działania sprostały oczekiwaniom mieszkańców i pozwoliły 

zwiększyć poczucie stabilności zdrowotnej. 

Mimo wszystko nie poddajemy się, idziemy do przodu, z myślą przede wszystkim  

o mieszkańcach naszego powiatu. Cały czas, w miarę możliwości finansowych zmierzamy  

w kierunku, by zapewnić ochronę zdrowia na jak najwyższym poziomie. Od kilku lat nie 

ustajemy w działaniach o pozyskanie nowych karetek. Jesteśmy również zdeterminowani,  

by odtworzyć oddział wewnętrzny, tym samym w dalszym ciągu kontynuujemy poszukiwania 

lekarzy specjalistów do pracy w naszym szpitalu. Mamy ogromną nadzieję, że nasze starania 

przyniosą oczekiwane skutki. Mając świadomość, że pomimo trudności musimy zapewnić 

godne warunki pacjentom korzystającym ze świadczeń, które obecnie są w szpitalu oraz 

zauważając, iż oczekiwania pacjentów ciągle ewoluują staramy się wyjść naprzeciw, stąd 

kolejne inwestycje i zakupy nowego sprzętu do szpitala. W ubiegłym roku w budynku 

Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego dokonano modernizacji pomieszczeń dla potrzeb 

osób starszych i niepełnosprawnych. Zakres prac remontowych objął: 

- wymianę wykładziny podłogowej na całej powierzchni I piętra (wykładzina 

antypoślizgowa), - wymianę 15 drzwi,  

- remont 3 łazienek (wymiana posadzki, okładzin ściennych, osprzętu sanitarnego),  

-  uzupełnienie tynków i malowanie ścian oraz sufitów,  

- wymianę osprzętu elektrycznego,  

- wymianę umywalek we wszystkich pomieszczeniach.  

 

W trakcie realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarząd Powiatu w Gołdapi                                                   
 

 

28 
 

Efekt realizacji inwestycji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wartość przedsięwzięcia: 389 781,17 zł.  

Ponadto zakupiono sprzęt z przeznaczeniem dla Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej 

Dziennej:  

- dwie drabinki gimnastyczne pojedyncze,  

- stół rehabilitacyjny,  

- aparat do magnetoterapii,  

- urządzenie do masażu podciśnieniowego,  

- aparat do terapii ultradźwiękiem,  

- dwukanałowy aparat do elektroterapii,  

- lampa sollux,  

- pełny osprzęt do uniwersalnego gabinetu usprawnienia leczniczego,  

- aparat do laseroterapii,  

- tablica do ćwiczeń manualnych dłoni z oporem,  

- cztery leżanki do zabiegów fizjoterapii,  

- rotor do ćwiczeń kończyn górnych,  
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- rotor do ćwiczeń kończyn dolnych wolnostojący.  

Łączny koszt zakupu sprzętów to 51 500,00 zł. 

Spółka dokonała też zakupu sprzętu z przeznaczeniem dla Oddziału Rehabilitacji 

Pulmonologicznej za łączną kwotę 125 394 zł: 

- dwa materace rehabilitacyjne,  

- inhalator ultradźwiękowy,  

- dwie podwójne drabinki gimnastyczne,  

- ergospirometr, rehabilitacyjny cykloergometr,  

- stół rehabilitacyjny.  

Łączny koszt zakupu sprzętów to 125 394,00 zł. 

Dodatkowo, z myślą o pacjentach i pracownikach szpitala, poradni oraz laboratorium,  

w 2020 roku Powiat uzyskał wsparcie finansowe w wysokości 490 000,00 zł z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, które zostało przeznaczone m.in.: na budowę miejsc 

parkingowych i zagospodarowanie przyległego terenu, tym samym likwidując bariery 

architektoniczne, które utrudniały dostęp do służby zdrowia osobom niepełnosprawnym, 

matkom z dziećmi oraz poprawiły komfort pracy personelowi szpitala oraz poradni. 

W ramach inwestycji w 2021 roku powstało: 

- 41 stanowisk postojowych, w tym 2 przeznaczone dla osób niepełnosprawnych oraz 3 dla 

rodzin z dziećmi, 

- pochylnia dla osób niepełnosprawnych, 

- wiata drewniana wyposażona w stół drewniany, dwie ławeczki oraz stół do gry w szachy, 

- nowa droga dojazdowa do szpitala (od strony ulicy Słonecznej). 

Wyremontowano również schody znajdujące się przy nowopowstałym parkingu (od strony 

ulicy Lipowej).  
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Przed realizacją inwestycji:                                                  Efekt realizacji inwestycji: 

 

        

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

W trakcie realizacją inwestycji:                                         Efekt realizacji inwestycji: 

  

      

 

 

 

 

 

Całkowita wartość realizacji inwestycji to 554 100,00 zł.  
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Z początkiem 2022 roku z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego napłynęły bardzo dobre wiadomości: dwa projekty w ramach RPO WiM, które 

od ponad roku czekały na decyzję o dofinansowaniu, zostaną zrealizowane. Dzięki 

funduszom UE na potrzeby gołdapskiego szpitala zostanie zakupiony sprzęt medyczny: 

a) do pracowni endoskopowej:  

- videokolonoskop,  

- videogastroskop,  

- procesor obrazu z wbudowanym źródłem światła, 

- automatyczna myjka do endoskopów, wózek medyczny endoskopowy. 

b) do bloku operacyjnego na Oddziale Chirurgii jednego dnia: 

- aparat do znieczulenia ogólnego,  

- wieża artroskopowa (tor wizyjny, shawer do artroskopii, pompa irygacyjna, waporyzator 

plazmowy),  

- aparat Esmarcha (system kontroli ciśnienia, mankiety),  

- wiertarka ortopedyczna (zestaw),  

- ssak operacyjny, 

c) do sali wybudzeń na Oddziale Chirurgii jednego dnia: 

– dwie pompy infuzyjne. 

d) do poradni kardiologicznej:  

- dwa Holtery RR  

- dwa Holtery EKG. 

Zostaną też wykonane roboty budowlane, między innymi: 

- modernizacja pomieszczeń na potrzeby laboratorium w budynku głównym,  

- modernizacja pomieszczeń agregatu prądotwórczego, 

- modernizacja poradni specjalistycznych wraz z wejściem do budynku. 

Łączna wartość projektów opiewa na kwotę ponad 2 mln 370 tys. zł, z czego 80%,  

to środki UE. 

Ponadto po bardzo długich staraniach została rozwiązana kwestia braku karetki 

pogotowia, która zostanie zakupiona w bieżącym roku dzięki wsparciu Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego- kwota dofinansowania 420 000,00 zł.  Aby zabezpieczyć w pełni 

potrzeby, w tym zakresie konieczny jest zakup kolejnego ambulansu, który mamy nadzieję, że 

zostanie zrealizowany dzięki determinacji i połączeniu sił wszystkich samorządów z terenu 

powiatu.  
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Podsumowując działania w obszarze służby zdrowia należy wziąć pod uwagę szereg 

inwestycji i zamierzeń, których realizacja pozwoliła na spojrzenie w przyszłość bardziej 

optymistycznie. Zaangażowanie i zdeterminowane działania Zarządu Powiatu, Zarządu 

Spółki oraz pracowników GoldMedica zmierzają przede wszystkim w kierunku poprawy 

standardów jakości usług oraz warunków pobytu pacjentów. 

 

VII 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 

Zapewnienie porządku publicznego oraz bezpieczeństwa mieszkańców jest jednym  

z zadań własnych powiatu. Wobec tego istotne jest opracowanie spójnego harmonogramu 

działań podmiotów poruszających się w sferze przeciwdziałania zagrożeniom. Wymaga  

to szerokiej współpracy administracji rządowej, samorządowej, powiatowych służb, inspekcji 

i straży. Podstawą powodzenia jest zrozumienie tego, że wszyscy jesteśmy 

współodpowiedzialni za nasze bezpieczeństwo. 

Najważniejszym dokumentem, opracowanym zgodnie z zapisami ustawy  

o zarządzaniu kryzysowym i zatwierdzonym w 2021 roku przez Wojewodę Warmińsko-

Mazurskiego, jest Plan Zarządzania Kryzysowego Powiatu Gołdapskiego. Znajdują się w nim 

wszelkie działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa, zapobieganiu zagrożeniom  

i usuwaniu skutków zdarzeń kryzysowych.  

Od kilku lat w Powiecie Gołdapskim funkcjonuje w systemie całodobowym 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego, którego głównym celem jest zapewnienie 

przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego. Organem opiniodawczo-

doradczym Starosty w zakresie tych zadań jest Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego. 

W zakresie zwierzchnictwa Starosty nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz 

zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

działa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku. 

W ramach bieżącej realizacji zadań Komisja Bezpieczeństwa i Porządku przy 

Staroście Gołdapskim wychodząc naprzeciw trudnościom, pomimo obostrzeń starała się,  

jak najlepiej wykonywać swoje zadania. Posiedzenia odbywały się w trybie stacjonarnym  

i zdalnym. Obrady swoim zakresem obejmowały wszystkie zagadnienia zgodnie z przyjętym 

Planem Pracy w 2021 roku, jak również monitoring sytuacji epidemiologicznej. 

W roku 2021 odbyło się 5 posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, które obejmowały 

zagadnienia zgodnie z zatwierdzonym planem pracy, mianowicie:  
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Komisja oceniła: 

- stan porządku publicznego w powiecie, 

- zagrożenia pożarowe w powiecie, 

- stan sanitarny w powiecie, 

- bieżącą sytuację epidemiologiczną w powiecie. 

W celu dokonania oceny stanu bezpieczeństwa w powyższym zakresie analizie poddano 

przedłożone sprawozdania i informacje w zakresie: 

- realizacji zadań w 2020 roku przez Komendę Powiatową Policji i Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej, 

-  stanu sanitarnego Powiatu Gołdapskiego w 2020 roku, 

- działalności w okresie zimowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,  

Komendy Powiatowej Policji, Zarządu Dróg Powiatowych, 

- przygotowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Powiatowej 

Policji oraz  Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej do sezonu letniego, 

- podsumowania sezonu turystycznego w powiecie przez Komendę Powiatową Państwowej 

Straży Pożarnej, Komendę Powiatową Policji,  

- działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej podczas wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży w Powiecie Gołdapskim, 

- podejmowanych działań przez placówki oświatowe (szkół ponadgimnazjalnych) w zakresie 

ograniczenia narkomanii i spożywania alkoholu,  

- przygotowania służb, inspekcji, straży oraz powiatowych jednostek organizacyjnych  

do sezonu zimowego, 

- stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu - na podstawie mapy 

zagrożeń. 

Komisja zapoznała się również z informacją o stanie przestępczości i jej zwalczaniu  

w obrębie działania Prokuratury Rejonowej w Olecku w 2020 roku.  

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku poruszała również kwestie w zakresie sytuacji  

na lokalnym rynku pracy. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji  

w roku 2020 oraz opracowała i przyjęła plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

na rok 2021. Opiniowała również projekt budżetu powiatu na rok 2022 w zakresie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego. 
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W ramach realizacji zadań Komisja Bezpieczeństwa i Porządku podjęła szereg 

inicjatyw, których wymiernym rezultatem stały się przedsięwzięcia profilaktyczne w stosunku 

do grup zagrożenia patologicznego. Poruszono wiele ważnych problemów, które mają 

ogromny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych oraz miejscach 

zamieszkania wszystkich mieszkańców Powiatu Gołdapskiego.  

W okresie sprawozdawczym Komisja wypracowała kilka istotnych wniosków, mianowicie:  

- doświetlenie przejść dla pieszych w związku ograniczoną widocznością po zmroku 

niechronionych uczestników ruchu na odcinku- od ronda Kombatantów Rzeczypospolitej 

Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych do ul. Suwalskiej- wniosek skierowany  

do Gminy Gołdap, 

- budowa sygnalizacji świetlnej bądź budowa ronda na skrzyżowaniu obwodnicy Gołdapi 

(DK65) z ul. Wojska Polskiego (DW 650)- wniosek skierowany do Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, 

- wskazania realnego terminu rozpoczęcia budowy chodnika szerokości 2,5 m  

z dopuszczeniem ruchu rowerowego wzdłuż DK 65 biorąc pod uwagę przede wszystkim 

bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu-  wniosek skierowany do Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie, 

- podjęcie działań w obrębie skrzyżowania ul. Strefowej z obwodnicą Gołdapi (DK65)- 

ograniczona widoczność- wniosek skierowany do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad Oddział w Olsztynie, 

- jakość powietrza na ul. Jaćwieskiej oraz ul. Tatyzy- wniosek skierowany do Gminy Gołdap, 

- znaki drogowe poziome w ciągu drogi DW651- realizacja wniosku: przebudowa DW651,  

- montaż luster przy wyjeździe z restauracji „Matrioszka” na ul. Partyzantów- wniosek 

skierowany do Zarządu Dróg Powiatowych. 

W związku z trwającym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego podejmowała szereg działań w zakresie 

zapewnienia bezpieczeństwa ludności. Monitorowała sytuację epidemiologiczną oraz  

na bieżąco uczestniczyła w działaniach samorządu związanych ze zwalczaniem epidemii. 

Współpraca przebiegała w sposób sprawny, w poczuciu spełniania obowiązków na rzecz 

zdrowia i życia ludzi. Dzięki temu udało się zrealizować działania w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa w tej trudnej, kryzysowej sytuacji: 
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− została dokonana bardzo szczegółowa analiza oraz aktualizacja obowiązującego 

Wojewódzkiego planu działania na wypadek wystąpienia epidemii dla województwa 

warmińsko- mazurskiego na lata 2021 - 2023,  

− została dokonana weryfikacja miejsc do kwarantanny oraz izolacji zgodnie  

z Wojewódzkim planem działania na wypadek wystąpienia epidemii dla województwa 

warmińsko- mazurskiego na lata 2021- 2023, 

−  zgodnie z wytycznymi Wojewody Warmińsko- Mazurskiego podjęto działania 

informacyjno- edukacyjne dotyczące zapobieganiu COVID-19,  

− w trybie pilnym realizowano zalecenia i zadania zlecone przez Wojewodę Warmińsko- 

Mazurskiego, 

−  codziennie podejmowano współpracę ze wszystkimi służbami służbami, inspekcjami  

i strażami mającą na celu bezpieczeństwo Mieszkańców oraz zapobieganie 

rozprzestrzeniania się COVID-19,  

− mając na względzie bezpieczeństwo Mieszkańców wprowadzono ograniczenia  

w zakresie bezpośredniego kontaktu podczas obsługi mieszkańców jednocześnie unikając 

całkowitego zamknięcia Starostwa, 
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− Przekazano jednostkom organizacyjnym powiatu środki ochrony osobistej, 

 

     

 

− zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego Nr 1/2021 z dnia 30 kwietnia 

utworzono punkt szczepień powszechnych. Szczepienia realizowała spółka GoldMedica. 

W okresie od 17 maja do 31 lipca br. zaszczepiono 1 631 osób.  
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Rok 2021 był trudny zdefiniowany przez pandemię koronawirusa. Doświadczenie z 2020 

roku pozwoliło na wypracowanie schematów działań. Poprzez uczestnictwo  

w wideokonferencjach samorząd powiatowy miał zabezpieczony stały kontakt ze służbami 

wojewody, powiatami ościennymi, gminami, jak również służbami, inspekcjami  

i strażami powiatowymi. Mimo wielu utrudnień związanych z pandemią nie zaprzestaliśmy 

również realizacji zadań bieżących w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa oraz wspierania 

działań Sił Zbrojnych RP. Jednym z takich przedsięwzięć mających wpływ na umocnienie 

zaplecza militarnego jest rokrocznie zlecana przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 

kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu.  

 

W roku 2021 ze względu na panującą pandemię koronawirusa kwalifikacja wojskowa  

na terenie województwa warmińsko-mazurskiego została przeprowadzona w dwóch 

terminach: pierwszy termin został wyznaczony w okresie wiosennym, natomiast drugi termin 

wyznaczono na okres jesieni. W powiecie gołdapskim kwalifikacja wojskowa odbyła się  

w terminie 22-30 września 2021 r. w Centrum Dydaktyczno-Szkoleniowym przy  

ul. Partyzantów 31 w Gołdapi. Przed Powiatową Komisją Lekarską powołaną Zarządzeniem 

Nr 203 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 lipca 2021 r. stanęło łącznie 116 osób, 

natomiast wezwanych było łącznie 181 osób (112- rocznik podstawowy 2002, 68- rocznik 

starszy, 1- kobieta). Podczas kwalifikacji wojskowej w celu osiągnięcia jak najwyższego 

wskaźnika stawiennictwa, urzędy gmin wystosowywały do Komendy Powiatowej Policji  

w Gołdapi wnioski w zakresie przymusowego doprowadzenia przed Powiatową Komisję 

Lekarską osób, które pomimo wezwania nie stawiły się. Od orzeczenia Powiatowej Komisji 

Lekarskiej wpłynęło 1 odwołanie.  Zgodnie z art. 32a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej oraz zaleceniami 

Wojskowej Komendy Uzupełnień w Giżycku do zakładania ewidencji wojskowej oraz 

wydawania wojskowych dokumentów tożsamości zatrudniono 4 osoby oraz 1 osobę  
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do przeprowadzenia zajęć z osobami stawiającymi się do kwalifikacji wojskowej, a także 

utrzymania należytego ładu podczas kwalifikacji wojskowej. Przedsięwzięcie jak co roku jest 

organizowane w ścisłej współpracy z Wojskową Komendą Uzupełnień w Giżycku, urzędami 

gmin z terenu powiatu gołdapskiego oraz Warmińsko-Mazurskim Urzędem Wojewódzkim  

w Olsztynie. Co roku jest ona przeprowadzana z należytą starannością, przy zastosowaniu 

wszelkich wskazówek i zaleceń organów nadrzędnych m.in.: Ministerstwa Obrony 

Narodowej, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Warmińsko-Mazurskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. W celu właściwej realizacji zadania zabezpieczono: 

możliwość skierowania na badania okulistyczne, możliwość skierowania na badania RTG, 

możliwość skierowania do badań psychologicznych. W 2021 r. przy organizacji kwalifikacji 

wojskowej przestrzegano wszelkich zasad bezpieczeństwa, tym samym w związku z panującą 

pandemią przestrzegano obowiązującego reżimu sanitarnego: zapewniono rękawiczki 

jednorazowe, maseczki ochronne, środki do dezynfekcji zarówno rąk, jak też i powierzchni, 

mierzono temperaturę.  

 

 

W rozliczeniu końcowym kwalifikacja wojskowa została oceniona przez Warmińsko-

Mazurski Urząd Wojewódzki pozytywnie, a sprawozdanie w pełni zaakceptowane. 
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Biorąc pod uwagę niewielki budżet powiatu zostały wygospodarowane środki 

finansowe w wysokości 25 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu Komendzie 

Powiatowej Policji oraz 115 000,00 zł na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego  

dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, których zakup na pewno przełoży się  

na poprawę bezpieczeństwa naszych Mieszkańców.  

 

 

     

   

 

Łączna kwota dofinansowania poprzez fundusz wsparcia służb mundurowych  

140 000, 00 zł. 
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VIII 

Realizacja przez powiat oraz jego jednostki programów i strategii 

Lp. 

 

Realizator 
Nazwa programu/ 

priorytetu/działania 
Opis/założenia programu 

Wartość programu  

(w zł) 

Okres  

realizacji  

Efekty  

realizacji  

1. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA OSÓB 

MŁODYCH 

POZOSTAJĄCYCH BEZ 

PRACY 

W POWIECIE 

GOŁDAPSKIM (VI) – 

Program Operacyjny  

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości 

zatrudnienia osób młodych w wieku 18-29 lat 

pozostających bez pracy w powiecie gołdapskim, 

formy wsparcia (108 osób):  

✓ poradnictwo zawodowe i/lub  pośrednictwo 

pracy (108 osób), 

✓ staż (47 osób), 

✓ dotacje (15 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy (4 osoby), 

✓ bon na zasiedlenie (26 osób), 

✓ prace interwencyjne (16 osób). 

1 379 090,14 

w tym: 

2021 r. – 624 113,26 

2022 r. – 754 976,88 

01.01.2021 

– 

31.12.2022 

Efekty badane 

po zakończeniu realizacji 

 

2. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA OSÓB 

MŁODYCH 

POZOSTAJĄCYCH BEZ 

PRACY 

W POWIECIE 

GOŁDAPSKIM (V) – 

Program Operacyjny  

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości 

zatrudnienia osób młodych w wieku 18-29 lat 

pozostających bez pracy w powiecie gołdapskim, 

formy wsparcia (141 osób):  

✓ poradnictwo zawodowe (65 osób), 

✓ pośrednictwo pracy (54 osoby), 

✓ staż (20 osób), 

✓ dotacje (11 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy (1 osoba), 

✓ bon na zasiedlenie (17 osób), 

✓ dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 

lub prowadzenia działalności gospodarczej   

(76 osób). 

 

904 683,16 

w tym: 

2020 r. – 833 383,82 

2021 r. – 20 706,34 

01.01.2020 

– 

30.06.2021 

Podjęcie zatrudnienia 

przez: 84,85% osób 

w najtrudniejszej sytuacji 

(tj. osoby 

z niepełnosprawnoś-

ciami, z niskimi 

kwalifikacjami, 

długotrwale bezrobotne), 

a także 92,86% 

pozostałych osób, które 

nie należą do ww. grupy 
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3. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA  

PO 30  

(2021-2022) – 

Regionalny Program 

Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego 

na lata 2014-2020 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości 

zatrudnienia osób w wieku powyżej 29 lat 

pozostających bez pracy w powiecie gołdapskim. 

Formy wsparcia (139 osób):  

✓ poradnictwo zawodowe i/lub pośrednictwo 

pracy (139 osób), 

✓ staż (66 osób), 

✓ środki na podjęcie działalności gospodarczej 

(16 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy (17 osób), 

✓ prace interwencyjne (40 osób). 

 

 

1 908 537,65 

w tym: 

2021 r. – 1 165 479,51 

2022 r. – 743 058,14 

 

 

01.01.2021 

– 

31.12.2022 

Efekty badane 

po zakończeniu realizacji 

4. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA  

PO 30 (2020) – 

Regionalny Program 

Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego 

na lata 2014-2020 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości 

zatrudnienia osób w wieku powyżej 29 lat 

pozostających bez pracy w powiecie gołdapskim. 

Formy wsparcia (357 osób):  

✓ poradnictwo zawodowe (108 osób), 

✓ pośrednictwo pracy (103 osoby), 

✓ staż (46 osób), 

✓ środki na podjęcie działalności gospodarczej (5 

osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy (13 osób), 

✓ prace interwencyjne (41 osób), 

✓ dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń 

pracowników lub prowadzenia działalności 

gospodarczej (249 osób). 

1 707 486,43 

w tym: 

2020 r. – 1 527 887,15 

2021 r. – 179 599,28 

01.01.2020 

– 

31.05.2021 

Efektywność 

zatrudnieniowa projektu 

wyniosła 87,23%. 
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5. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA 

ZAWODOWA 

BEZROBOTNYCH 

ZAMIESZKUJĄCYCH 

NA WSI- 

Rezerwa Funduszu Pracy 

będąca w dyspozycji 

Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej 

 

 

 

Adresowany do 60 osób, formy wsparcia:  

✓ szkolenia indywidualne (1 osoba), 

✓ prace interwencyjne (16 osób), 

✓ roboty publiczne (20 osób), 

✓ refundacja kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy (1 osoba), 

✓ staż (22 osoby).  

631 376,55 

03.09.2021 

– 

31.12.2023 

Efekty badane 

po zakończeniu realizacji 

6. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA 

ZAWODOWA 

BEZROBOTNYCH  

W REGIONACH 

WYSOKIEGO 

BEZROBOCIA- 

Rezerwa 

Funduszu Pracy będąca 

w dyspozycji Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej 

Adresowany do 23 osób, formy wsparcia:  

✓ roboty publiczne (11 osób), 

✓ prace interwencyjne (9 osób), 

✓ jednorazowe środki na podjęcie działalności 

gospodarczej (1 osoba), 

✓ szkolenia indywidualne (1 osoba), 

✓ bon na zasiedlenie (1 osoba). 

  

217 553,32 

20.07.2020 

– 

31.12.2022 

Efekty badane 

po zakończeniu realizacji 

7. 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

AKTYWIZACJA 

ZAWODOWA 

BEZROBOTNYCH 

ZAMIESZKAŁYCH NA 

WSI- 

Rezerwa  

Funduszu Pracy będąca 

 w dyspozycji Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej 

Adresowany do 27 osób, formy wsparcia:  

✓ roboty publiczne (15 osób), 

✓ prace interwencyjne (6 osób), 

✓ środki na podjęcie działalności gospodarczej  

(2 osoby), 

✓ szkolenia indywidualne (3 osoby), 

✓ bon na zasiedlenie (1 osoba). 

276 198,25 

20.07.2020 

– 

31.12.2021 

Efektywność 

zatrudnieniowa programu 

wyniosła 

96,30%  

 

8. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Gołdapi 

Strategia Rozwiązywania 

Problemów Społecznych  

na lata 2021-2027 

Dokument określający kierunek polityki 

społecznej powiatu uwzględniający następujące 

zagadnienia: edukację, bezpieczeństwo, sytuację 

Zadania na bieżąco 

realizowane ze środków 

własnych oraz z innych 

2021-2027 

Zapewnienie 

mieszkańcom równych 

szans do pełnego 
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osób zagrożonych wykluczeniem społecznym: 

bezrobotnych, niepełnosprawnych, starszych, 

uzależnionych, bezdomność, ubóstwo, 

infrastrukturę społeczną.  

Założenia: 

✓ Wspieranie rodziny w prawidłowym 

funkcjonowaniu 

✓ Wspieranie aktywności zawodowej 

✓ Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

✓ Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa  

w powiecie. 

źródeł  uczestnictwa  

i rozwoju w życiu 

społecznym 

9. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

Powiatowy Program 

Działań na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 

2021-2026 

Program skierowany  

do osób niepełnosprawnych mający na celu 

polepszenie sytuacji społecznej, zawodowej, 

bytowej osób niepełnosprawnych. 

Założenia: 

✓ Kształtowanie i rozwijanie świadomości 

społecznej w zakresie dostrzegania i 

rozumienia problemów osób 

niepełnosprawnych 

✓ Zapobieganie niepełnosprawności 

✓ Wyrównywanie szans edukacyjnych 

✓ Zwiększenie aktywności zawodowej 

✓ Ochrona socjalna i prawna 

Likwidacja wszelkich barier. 

Środki z PFRON oraz 

Aktywny Samorząd, 

Moduł IV, Asystent 

osobisty osoby 

niepełnosprawnej, opieka 

wytchnieniowa:  

ok. 1 763 582,00 

2021- 2026 

Poprawa jakości życia 

niepełnosprawnych 

mieszkańców powiatu 
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10. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

Powiatowy Program 

Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy  

w Rodzinie  

na lata  

2021-2025 

Program ukierunkowany na obniżenie 

częstotliwości występowania zjawiska przemocy 

oraz łagodzenia jej skutków. 

Założenia: 

✓ Rozszerzenie oferty usług i podniesienie 

jakości działań profilaktycznych 

✓ Rozszerzenie oferty i wzmocnienie jakości 

usług kierowanych do osób dotkniętych 

przemocą w rodzinie 

✓ Rozszerzenie oferty i zwiększenie 

skuteczności działań skierowanych do osób 

stosujących przemoc 

Wzmocnienie kompetencji i współpracy 

podmiotów współdziałających w obszarze 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

4 500,00 

program korekcyjno – 

edukacyjny dla osób 

stosujących przemoc  

w rodzinie.  

2021-2025 

Obniżenie częstotliwości 

występowania zjawiska 

przemocy domowej oraz 

łagodzenie jej skutków 

11. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

Program Profilaktyczny  

w zakresie promowania 

i wdrożenia prawidłowych 

metod wychowawczych  

w stosunku do dzieci 

zagrożonych przemocą  

w rodzinie na lata  

2017-2021 

Program ma na celu promowanie prawidłowych 

metod wychowawczych w stosunku do dzieci w 

rodzinach zagrożonych przemocą.  

Założenia: 

✓ Edukacja i promocja konstruktywnych postaw 

w rodzinie 

✓ Wspieranie rodzin z problemami opiekuńczo 

– wychowawczymi w prawidłowym pełnieniu 

ról społecznych 

Rozwój poradnictwa specjalistyczneg 

Środki własne PCPR 2017-2021 

Poprawa sytuacji  

i bezpieczeństwa dzieci  

w rodzinach z problemem 

przemocy 
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12. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

Powiatowy Program 

Rozwoju Pieczy Zastępczej 

na lata  

2021- 2023 

Program ukierunkowany na rozwój i wsparcie 

pieczy zastępczej. 

Założenia: 

✓ Pozyskiwanie kandydatów do prowadzenia 

rodzinnych form pieczy zastępczej 

✓ Wspieranie rodzin zastępczych, prowadzących 

RDD 

Wspieranie systemu instytucjonalnej pieczy 

zastępczej 

Środki własne PCPR 2021-2023 

Realizacja zadań 

własnych powiatu  

na bardzo dobrym 

poziomie 

13. 

1. Poradnia 

Psychologiczno – 

Pedagogiczna  

w Gołdapi 

2. Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gołdapi 

3. Ośrodki Pomocy 

Społecznej gmin 

powiatu 

4. Powiatowy Urząd 

Pracy w Gołdapi 

5. Warsztat Terapii 

Zajęciowej Caritas 

Diecezji Ełckiej  

w Gołdapi 

6. Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

„Słoneczny Dom”  

w Gołdapi 

7. Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych  

w Gołdapi 

8. Liceum 

Powiatowy Program  

Ochrony Zdrowia 

Psychicznego  

na lata 2017 – 2022 

Celem głównym Programu jest zapewnienie 

osobom  

z zaburzeniami psychicznymi wielostronnej opieki 

adekwatnej do ich potrzeb. 

Szczegółowymi celami Programu są: 

✓ Upowszechnianie wiedzy na temat zdrowia 

psychicznego, kształtowanie zachowań i 

stylów życia wpływających korzystnie na 

zdrowie psychiczne, rozwijanie umiejętności 

radzenia sobie  

w sytuacjach zagrażających zdrowiu 

psychicznemu; 

✓ Zapobieganie powstawaniu zaburzeń 

psychicznych; 

✓ Integracja społeczna osób  

z zaburzeniami psychicznymi; 

✓ Upowszechnianie zróżnicowanych form 

pomocy  

i wsparcia społecznego dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi; 

✓ Aktywizacja zawodowa osób  

z zaburzeniami psychicznymi; 

Koordynacja różnych form opieki i pomocy. 

Środki własne 

realizatorów Programu 
2017-2022 

Problematyka zdrowia 

psychicznego człowieka 

uwzględniana jest  

w programach pracy 

szkół i Poradni 

Psychologiczno-

Pedagogicznej, które 

kierują do dzieci 

 i młodzieży wiele 

programów 

odpowiadających  

na ich potrzeby i aktualne 

problemy. Szkoły 

realizują programy 

profilaktyczne i programy 

promocji zdrowia 

psychicznego. Zwiększa 

się aktywność społeczna 

osób starszych z 

niepełnosprawnościami. 

Zwiększa się integracja 

społeczna osób  

z zaburzeniami 

psychicznymi.  

Wzrasta świadomość 
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Ogólnokształcące  

w Gołdapi 

9. Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

społeczeństwa w zakresie 

wiedzy dotyczącej 

autyzmu, zaburzeń 

psychicznych, 

kompetencji rodziców  

wychowujących dzieci  

z zaburzeniami 

psychicznymi. 

14. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Program „Za życiem”  

na lata 2017-2021 

(Wiodący ośrodek 

koordynacyjno-

rehabilitacyjno – 

opiekuńczy) 

Ministerstwo Edukacji 

i Nauki 

Cele główne zintegrowanych działań specjalistów 

prowadzących zajęcia to m.in.: 

✓ rozwój motoryki dużej i małej, 

✓  korekcja wad postawy kończyn dolnych, 

górnych, kręgosłupa, 

✓ wspomaganie rozwoju psychomotorycznego 

dzieci, 

✓ wspomaganie rozwoju dziecka w zakresie 

sfery poznawczej, emocjonalnej, społecznej, 

✓ przeprowadzenie diagnozy, zaplanowanie  

i prowadzenie terapii procesów integracji 

sensorycznej, 

✓ rozwijanie sprawności rąk oraz koordynacji 

wzrokowo-ruchowej potrzebnej  

do rysowania, wycinania, nauki pisania, 

✓ rozwijanie funkcji wzrokowych, słuchowo-

językowych, dotykowo-kinestetycznych  

i motorycznych, kształtowanie lateralizacji 

oraz orientacji w schemacie ciała  

i przestrzeni, 

✓ rozwijanie komunikacji interpersonalnej, 

✓ kształcenie umiejętności poprawnej 

artykulacji głosek, 

✓ usprawnianie podstawowych funkcji aparatu 

mowy 

291 200,00  2021 

W programie wzięło 

udział 102 dzieci 

zagrożonych 

niepełnosprawnością  

w wieku od 3 mies. życia 

do 6 lat. 

W roku 2021 w ramach 

OKRO odbyło się 4160 

godzin zajęć w tym: 

• terapia logopedyczna 

693 godziny, 

• terapia pedagogiczna 

700 godzin, 

• zajęcia psychoruchowe, 

w tym Weronika 

Sherborne 585 godzin, 

• Trening Umiejętności 

Społecznych 640 godzin, 

• integracji sensorycznej 

441 godzin, 

• arteterapia/ 

muzykoterapia 

251godzin, 

• rehabilitacja 850 godzin. 

Efekty realizacji zajęć to 
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przede wszystkim 

poprawa: komunikacji 

werbalnej, sprawności 

narządów 

artykulacyjnych, 

koordynacji  

i koncentracji, motoryki 

małej, umiejętności 

grafomotorycznych 

i rozwój słownictwa 

biernego. Zauważono, że 

rodzice bardziej angażują 

się w proces terapii. 

15. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Program „Za życiem” 

Zadanie 1.5 Priorytet I: 

Wsparcie dla kobiet                   

w ciąży i ich rodzin -  

przygotowanie  

i utrzymanie miejsca  

w bursach lub internatach 

dla uczennic w ciąży - 

Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 

Zapewnienie przez szkołę lub placówkę 

możliwości kontynuowania nauki przez uczennicę  

w ciąży. 

900,00  2021 

Uczennica w ciąży miała 

zapewnioną możliwość 

kontynuacji nauki. 

16. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Dotacja celowa Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego – 

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne  

i materiały szkoleniowe 

 

 

Program dotyczy wyposażenia szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe dostosowane do potrzeb uczniów 

niepełnosprawnych. 

 

16 087,79  2021 

 

Zapewnienie bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych uczniom 

placówki. 
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17.  

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Dotacja Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego 

– zakup materiałów  

i środków dydaktycznych   

do przystosowania 

klasopracowni na potrzeby 

oddziału przedszkolnego  

Dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

Udzielanie jednostkom samorządu terytorialnego 

dotacji celowej z budżetu państwa na 

dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego. 

10 297,00  2021 

Zakup materiałów  

i środków dydaktycznych 

służących doposażeniu  

oddziałów 

przedszkolnych w 

niezbędne pomoce 

18. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Dożywianie uczniów – 2020 

r. – Pajacyk,  

Polska Akcja Humanitarna 

Pajacyk to program, w ramach którego Polska 

Akcja Humanitarna od 1998 roku pomaga 

dzieciom i młodzieży w Polsce. Pajacyk finansuje 

posiłki i działania na rzecz ochrony zdrowia 

psychicznego. Głównym celem akcji Pajacyk jest: 

✓ dożywianie dzieci, które znajdują się  

w potrzebie; 

✓ zmniejszenie liczebności niedożywionych 

dzieci, a więc dążenie do tego, aby jak 

największa ilość dzieci zjadła ciepły posiłek 

w ciągu dnia. 

11 250,00  2021 

W roku 2021 dzięki 

projektowi  

z bezpłatnych posiłków  

w placówce skorzystało 

10 wychowanków. 

19. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

„Kreatywni – wolni  

od uzależnień” 

 

Gminny Program 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy 

Gołdap na 2021 r. 

 

 

Program zawierający działania o charakterze 

edukacyjno-profilaktycznym. Swoim 

oddziaływaniem objął uczniów i wychowanków 

oraz ich rodziców/ opiekunów oraz nauczycieli. 

Wszystkie działania zawarte w programie 

dostosowane są do potrzeb, zainteresowań, a także 

możliwości psychofizycznych uczniów/ 

wychowanków. 

Dzięki udziałowi w Programie uczestnicy: 

✓ poznają i utrwalają wiadomości z zakresu 

szkodliwości zażywania środków 

psychoaktywnych, 

✓ uczestniczą w aktywnych formach spędzania 

3 480,00  2021 

U uczniów i 

wychowanków poprawie 

uległo funkcjonowanie 

indywidualne oraz w 

grupie rówieśniczej. 

Wyrównywane były 

szanse udziału w życiu 

społecznym (integracja ze 

środowiskiem) wśród 

dzieci i młodzieży 

dotkniętych lub 

zagrożonych patologiami. 

U wychowanków 
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czasu wolnego z dala od nałogów, agresji 

i przemocy,  

✓ odkrywają posiadane predyspozycje, 

i rozwijają swoje zainteresowania i pasje,     

osiągają sukcesy (w konkursach) na miarę 

możliwości psychofizycznych, 

✓ wzmacniają poczucie własnej wartości, 

✓ podejmują się nowych wyzwań i działań, 

✓ pogłębiają więzi rodzinne, 

✓ integrują się ze środowiskiem lokalnym. 

kształtowane były takie 

cechy charakteru, jak: 

obowiązkowość, 

odpowiedzialność, 

życzliwość i wytrwałość. 

Liczba dzieci w wieku 

szkolnym objętych 

projektem: 85. 

Liczba 

nauczycieli/instruktorów 

objętych projektem: 30. 

Liczba 

rodziców/opiekunów 

objętych projektem: 30. 

20. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

Program „NIE 

uzależnieniom, TAK dla 

aktywności” 

Gminny Program 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  

oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy 

Gołdap na 2021 r. 

 

Program obejmował działania o charakterze 

edukacyjno - profilaktycznym.  

 

2 150,00  2021 

Uczestnicy zdobyli i 

poszerzyli wiedzę nt. 

uzależnień oraz 

informacje o instytucjach 

pomocowych. Poznali 

sposoby wygaszania 

zachowań agresywnych 

oraz utrwalili pozytywne 

nawyki zdrowego i 

higienicznego stylu życia. 

Uczestnicy poznali 

prawidłowe wzorce 

funkcjonowania 

społecznego oraz 

alternatywne formy 

spędzania wolnego czasu. 

Liczba dzieci w wieku 

szkolnym objętych 

projektem: 85. 

Liczba 

nauczycieli/instruktorów 
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objętych projektem: 30. 

Liczba 

rodziców/opiekunów 

objętych projektem: 30. 

21. 

Zespół Placówek 

Edukacyjno-

Wychowawczych 

w Gołdapi 

„Laboratoria Przyszłości” 

Ministerstwo Edukacji 

i Nauki we współpracy 

z Centrum GovTech 

w Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów 

Zakup wyposażenia stanowisk i pomocy służących 

rozwijaniu umiejętności podstawowych i 

przekrojowych dzieci.  

Cel programu to rozwijanie kompetencji 

kreatywnych i technicznych wśród uczniów. 

Program zakłada doposażenie szkół 

podstawowych i ogólnokształcących szkół 

artystycznych w nowoczesne narzędzia i pomoce 

dydaktyczne, potrzebne w kształtowaniu i 

rozwijaniu zdolności manualnych i technicznych, 

a także samodzielnego i krytycznego myślenia. 

Główny nacisk położony jest tu na rozwój 

kompetencji w szeroko rozumianej tematyce 

STEAM (nauka, technika, inżynieria, sztuka, 

matematyka). 

30 000,00  2021 

Zakupiono narzędzia i 

pomoce dydaktyczne, 

potrzebne 

w kształtowaniu i 

rozwijaniu zdolności 

manualnych 

i technicznych. 
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22. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Szkolny Klub Sportowy - 

Ministerstwo Sportu  

i Turystyki 

Program Szkolny Klub Sportowy to działanie 

systemowe skierowane do uczniów szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych. SKS 

 ma na celu stworzenie przestrzeni do dodatkowej 

aktywności fizycznej, realizowanej w formie zajęć 

sportowych i rekreacyjnych pod opieką 

nauczyciela prowadzącego zajęcia wychowania 

fizycznego w danej szkole. Stanowi także 

motywacje do podejmowania aktywności 

fizycznej, skupiając się  w szczególności  

na dzieciach i młodzieży o mniejszej sprawności 

fizycznej, rzadziej podejmujących aktywność 

fizyczną w czasie wolnym oraz nieobjętych 

regularnymi formami aktywności fizycznej,  

np. treningami w klubie sportowym.  

Założenia: 

✓ Kształtowanie nawyku podejmowania 

aktywności fizycznej przez dzieci i młodzież. 

✓ Poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia 

oraz jakości życia dzieci i młodzieży, w tym 

profilaktyka nadwagi i otyłości. 

✓ Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia 

wśród dzieci i młodzieży. 

✓ Zwiększenie oferty ogólnodostępnych, 

bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży. 

✓ Zachęcanie do podejmowania aktywności 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży mniej 

aktywnych i mniej sprawnych fizycznie,  

ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt. 

✓ Optymalizacja wykorzystania lokalnej 

infrastruktury sportowej, w tym infrastruktury 

przyszkolnej. 

✓ Promocja różnorodnych sportów wśród dzieci  

i młodzieży. 

✓ Wsparcie kadr pracujących z dziećmi  

8 400,00  2021 

Młodzież biorąca udział 

w programie SKS ocenia, 

że ich zdrowie i 

sprawność poprawiły się 

w stosunku do zeszłego 

roku. Rozwój fizyczny 

uczestników SKS jest 

lepszy od przeciętnej 

wśród ich rówieśników, 

zaobserwowano też brak 

negatywnych zmian 

dotyczących masy ciała. 

Przeprowadzono 

140 godzin zajęć dla  

30 uczniów. Zajęcia 

prowadzone były w 

dwóch grupach,  

po 15 uczniów w każdej. 
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i młodzieżą w obszarze sportu. 

23. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Rządowy program KLUB - 

Ministerstwo Sportu 

Zajęcia sportowe z piłki siatkowej i zakup sprzętu 

sportowego. 

Założenia: 

✓ Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

dzieci i młodzieży oraz uczniowskich klubów 

sportowych. 

✓ Kształtowanie nawyku podejmowania 

aktywności fizycznej przez dzieci i młodzież. 

✓ Poprawa sprawności fizycznej, stanu zdrowia 

oraz jakości życia dzieci i młodzieży, w tym 

profilaktyka nadwagi i otyłości. 

✓ Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia 

wśród dzieci i młodzieży. 

✓ Zwiększenie oferty ogólnodostępnych, 

bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych  

dla dzieci i młodzieży. 

✓ Zachęcanie do podejmowania aktywności 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży mniej 

aktywnych i mniej sprawnych fizycznie,  

ze szczególnym uwzględnieniem dziewcząt. 

✓ Tworzenie warunków do rozwoju sportowych 

talentów oraz zainteresowań dzieci  

i młodzieży. 

10 000,00  2021 

W ramach programu 

przeprowadzono 121 

godzin zajęć dla 18 

uczniów. 

Wyniki, jakie osiąga 

szkoła we 

współzawodnictwie 

sportowym na szczeblu 

wojewódzkim są wyższe, 

niż w latach ubiegłych. 
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24. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

„Szkoła Nowych 

Technologii” 

Ponadnarodowa mobilność 

uczniów realizowanego 

w Programie Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

Głównym założeniem projektu był udział 20 

uczniów z LO im. Jana Pawła II w Gołdapi w 

dwutygodniowej mobilności w greckiej szkole. 

Projekt skierowany był do uczniów II i III klas 

liceum. 

Młodzież, która wzięła udział w projekcie miała 

możliwość poszerzenia swojej wiedzy i zdobycia 

nowych, praktycznych umiejętności. Ponadto 

uczestnicy rozwijali swoje zdolności adaptacyjne 

wyjazd zagraniczny był dla nich bardzo ważnym ˙ 

doświadczeniem. Wielu z nich nie miało 

możliwości wyjazdu na zagraniczne wakacje, a 

inne kultury, systemy ´ wartości poznawały 

zwykle wyłącznie za pośrednictwem mediów. Dla 

młodzieży projekt ten był szczególnie efektywny. 

170 724,00  2021 

Przełamanie bariery 

językowej. 

Uczniowie poznali 

podstawy jeżyka 

greckiego: 

 

25. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

„Aktywna Tablica” 

Rządowy program 

rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 

2020-2024 

Celem programu jest umożliwienie 

wykorzystywania w procesie dydaktycznym 

nowoczesnych pomocy dydaktycznych, 

wybranych przez szkoły zgodnie z ich 

zdefiniowanymi potrzebami oraz podniesienie 

kompetencji uczniów i nauczycieli przez zmianę 

sposobu myślenia o możliwościach wykorzystania 

nowych technologii. 

17 500,00  2021 

Zakupiono dwa monitory 

interaktywne dzięki 

czemu zajęcia stały się 

bardziej atrakcyjne. 

Prowadzenie lekcji przy 

wykorzystaniu narzędzi 

TIK powoduje, że 

uczniowie są bardziej 

aktywni. 
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26. 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II  

w Gołdapi 

Program „WF z AWF” 

MSiT 

 

Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla młodzieży 

w celu poprawienia stanu sprawności fizycznej po 

pandemii.   

2 600,00  2021 

 

27. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

Program wychowawczo-

profilaktyczny 

Cele wychowawcze: 

✓ Kształtowanie motywacji do zdobywania 

wiedzy i umiejętności oraz wpajanie poczucia 

konieczności nieustannego rozwoju 

zawodowego i społecznego w aspekcie dobra 

osobistego i publicznego. 

✓ Kształtowanie postaw świadomego  

i aktywnego uczestnictwa w życiu 

społecznym. 

✓ Wpajanie wartości moralnych pozwalających 

dokonywać wyborów w duchu 

sprawiedliwości, tolerancji, solidarności, 

demokracji i wolności, szacunku dla siebie  

i innych, czyli szeroko pojętych wartości 

humanistycznych. 

✓ Motywowanie uczniów do przyjmowania 

odpowiedzialności za swoje zachowanie 

nie tylko w szkole i poza szkołą, ale również 

za planowanie swojej przyszłej kariery.  

✓ Promowanie zdrowego stylu życia 

✓ Budowanie szacunku do symboli 

narodowych, historii i dziedzictwa 

kulturowego Polski. 

 Cele ogólne działań profilaktycznych 

✓ Przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym. 

- 2021 

Efekty: 

• poprawa relacji rodzice 

– dziecko: 

•poprawa relacji 

nauczyciel – uczeń, 

• poprawa relacji w 

grupie rówieśniczej, 

• zwiększenie 

świadomości dzieci 

 i młodzieży w zakresie 

przeżywanych emocji 

(rozpoznawanie, 

nazywanie), 

• zwiększenie wiedzy  

na temat zjawiska agresji 

w środowisku 

rówieśniczym, 

• uwrażliwienie 

uczestników zajęć  

na krzywdę drugiego 

człowieka, 

• podniesienie poziomu 

umiejętności dzieci i 

młodzieży w zakresie 

radzenia sobie w 
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✓ Promowanie zdrowego stylu życia. 

✓ Wzmacnianie poczucia własnej wartości  

i tożsamości. 

✓ Minimalizacja zjawiska wagarów w szkole. 

W swojej działalności profilaktycznej Zespół 

Szkół Zawodowych realizuje następujące strategie: 

✓ edukacyjną przejawiającą się w realizacji 

określonych programów i zajęć, 

✓ informacyjną w połączeniu z edukacyjną, 

✓ alternatywną realizowaną poprzez organizację 

czasu walnego uczniów, koła zainteresowań, 

programy i projekty edukacyjne. 

Na Program Profilaktyki składa się również: 

Program Poprawy Bezpieczeństwa w Zespole 

Szkół Zawodowych w Gołdapi, w ramach którego 

w szkole podejmowane są działania zapewniające 

uczniom bezpieczeństwo fizyczne i psychiczne, 

zapobieganie ucieczkom z lekcji. Rodzice 

uczestniczą w procesie zapobiegania zachowaniom 

ryzykownym, które wynikają ze zjawisk 

zachodzących podczas ucieczek z lekcji, przemocy 

i zagrożeń cywilizacyjnych. Nauczyciele potrafią 

właściwie reagować na przejawy przemocy 

fizycznej i psychicznej uczniów. W celu poprawy 

bezpieczeństwa zainstalowano na terenie szkoły 

nowy monitoring wizyjny. 

sytuacjach trudnych 

• podniesienie poziomu 

praktycznej wiedzy na 

temat technik redukcji i 

panowania nad uczuciem 

złości, 

• rozwój osobisty 

uczestników zajęć, 

• zmiana przejawów 

zachowania agresywnego 

na zachowanie pożądane i 

akceptowane społecznie, 

• wzbogacenie relacji 

interpersonalnych w 

grupie młodzieży, 

• poprawa 

bezpieczeństwa na terenie 

szkoły. 
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28. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

PROGRAM POPRAWY 

EFEKTYWNOŚCI 

KSZTAŁCENIA  

W ZESPOLE SZKÓŁ 

ZAWODOWYCH  

W GOŁDAPI - 2020/2021- 

MATEMATYKA 

Cele programu  

1.Cel ogólny 

✓ Poprawa efektywności kształcenia w szkole, 

zwłaszcza z matematyki. 

2. Cele szczegółowe: 

✓ zmniejszenie liczby uczniów mających 

bardzo niskie wyniki na maturze, 

✓ kształtowanie u uczniów umiejętności 

analizowania zadań maturalnych, 

✓ podniesienie rangi egzaminu maturalnego  

w świadomości uczniów i rodziców, 

✓ wykorzystanie TIK na lekcjach, 

✓ stosowanie różnorodnych metod i form pracy 

na lekcjach, 

✓ tworzenie prawidłowych relacji uczeń – 

nauczyciel,  

✓ udział w pracach zespołów przedmiotowych,  

✓ rozwijanie wśród uczniów logicznego 

myślenia, sprawnego czytania i pisania oraz 

wdrażanie ich do wykorzystania nabytej 

wiedzy w praktyce.  

Założenie programowe:  

✓ kształtowanie współpracy pomiędzy 

nauczycielami uczącymi w danej klasie a 

wychowawcą, 

✓ doskonalenie umiejętności uczenia się,  

✓ kształcenie umiejętności kluczowych 

zawartych w podstawie programowej, 

✓ systematyczna analiza wyników nauczania,  

✓ wdrażanie nowych programów i metod 

aktywizujących, mających na celu poprawę 

efektów kształcenia,  

✓ zintegrowanie działań dyrektora, nauczycieli, 

rodziców i uczniów. 

- 2021 

Efekty: 

• wszystkie założenia 

programu zrealizowano. 

• zdecydowanie lepsza 

zdawalność egzaminu 

maturalnego  

z matematyki. 

Program otrzymał 

rekomendację Kuratorium 

Oświaty. 
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29. 

Zespół Szkół 

Zawodowych  

w Gołdapi 

„Poznaj Polskę” 

przedsięwzięcie Ministra 

Edukacji i Nauki 

Główny cel programu to wsparcie nauczycieli oraz 

wzbogacenie i uatrakcyjnienie procesu 

dydaktycznego. Program to sposób na poznanie 

naszego dziedzictwa narodowego i kulturowego 

oraz popularyzację osiągnięć polskiej nauki 

13 127,00  2021 

Zrealizowano 3-dniową 

wycieczkę, w której 

wzięło udział 38 uczniów 

Technikum w Gołdapi. 

Podczas wyjazdu 

zrealizowano 6 punktów 

edukacyjnych z listy 

rekomendowanej przez 

MEiN, m.in. 

Częstochowa – Jasna 

Góra, Miejsce Pamięci i 

Muzeum Auschwitz-

Birkenau, Zamek 

Królewski na Wawelu 
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30. Program Gołdapska Karta Seniora wpisujący się w politykę senioralną 

województwa warmińsko-mazurskiego. 

                                                                        

 

Program Gołdapska Karta Seniora wpisujący się w politykę senioralną województwa 

warmińsko-mazurskiego. Program skierowany jest do osób, które ukończyły 60 rok życia  

i mieszkają na terenie powiatu gołdapskiego. Uczestnicy Programu dzięki posiadaniu karty 

będą mogli skorzystać z systemu ulg, zwolnień, rabatów przygotowanych przez Partnerów, 

którzy przystąpili do Programu. 

Partnerem Programu Gołdapska Karta Seniora może zostać każdy podmiot (organizacja, 

instytucja, przedsiębiorstwo), które przygotuje specjalną ofertę lub dostosuje już istniejącą 

ofertę dla seniorów. Oferta ta może dotyczyć: 

- zniżek na usługi/produkty, 

- bezpłatnych wejść/usług na wybrane produkty/usługi, 

-innych promocji. 

W ramach realizacji programu w 2021 roku wydano 47 kart Seniorom. Łącznie 830 

mieszkańców powiatu jest posiadaczem Gołdapskiej Karty Seniora. Liczba partnerów 

Programu zaangażowanych i chętnych do współpracy w 2021 roku wynosiła 20. 

W grudniu 2019 r. Powiat Gołdapski przystąpił do Warmińsko-Mazurskiej Karty Seniora – 

Programu Samorządu Województwa. Seniorzy z naszego powiatu mogą otrzymać Kartę, 

uprawniającą do wielu zniżek w całym województwie. Do końca 2021 roku wydano 21 kart 

mieszkańcom naszego powiatu. 

31. „Program współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie”, działania realizowane w roku 2021. 

Współpraca Powiatu Gołdapskiego z organizacjami pozarządowymi, mającymi swoją 

siedzibę na terenie powiatu gołdapskiego, odbywa się w szczególności poprzez: zlecanie 

realizacji zadań publicznych, wymianę informacji, konsultacje społeczne aktów prawa 
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miejscowego, wytyczanie wzajemnych kierunków działań, promocję działań i inicjatyw,  

a także współorganizację przedsięwzięć o charakterze powiatowym. 

Na realizację w formie wsparcia zadań publicznych Powiatu Gołdapskiego w 2021 r. środki 

finansowe otrzymały: 

1. W ramach priorytetu Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, dziedzictwo 

historyczno - kulturowe w tym mniejszości narodowych:  

a) Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Żabinie - zadanie pod nazwą „V Międzykulturowy Przegląd Piosenki” - wysokość wsparcia 

3 300,00 zł, 

 Fotorelacja z „V Międzykulturowego Przeglądu Piosenki” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Związek Ukraińców w Polsce, Koło w Baniach Mazurskich - zadanie pod nazwą „Mini 

Barwy Kultury Ukraińskiej w Baniach Mazurskich - Watra” - wysokość wsparcia 4 700,00 zł. 

 

Fotorelacja z „Mini Barw Kultury Ukraińskiej w Baniach Mazurskich - Watra” 
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2. W ramach priorytetu Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz ratownictwa  

i ochrony ludności: 

a) Uczniowski Klub Sportowy Banie Mazurskie - zadanie pod nazwą „Organizacja XXXII 

Mazurskiego Biegu Ulicznego” - wysokość wsparcia 2 000,00 zł,  

b) UKS „TRÓJKA” - zadanie pod nazwą „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych  

o zasięgu gminnym i powiatowym rozwijających ogólną sprawność fizyczną” - wysokość 

wsparcia 2 000,00 zł, 

c) Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy PIORUN Gołdap - zadanie pod nazwą 

„Szkolenie sportowe pływaków MUKS PIORUN GOŁDAP” -wysokość wsparcia  

1 000,00 zł, 

 

Fotorelacja ze „Szkolenia sportowego pływaków MUKS PIORUN GOŁDAP” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d) Stowarzyszenie na rzecz sportu i rekreacji „Akademia Piłkarska 2017” - zadanie pod 

nazwą „Łączy nas piłka nożna - Łączy nas piłka nożna - nauka umiejętności piłkarskich dla 

dzieci i młodzieży z Powiatu Gołdapskiego” - wysokość wsparcia 1 000,00 zł, 

e) UKS JAĆWINGOWIE GOŁDAP” - zadanie pod nazwą „Piłka ręczna – zajęcia sportowe 

dla dzieci, młodzieży i dorosłych” - wysokość wsparcia 1 000,00 zł.  

3. W ramach priorytetu Nauka, edukacja, oświata, wychowanie i działania na rzecz 

integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpraca między społecznościami: 

a) Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „NADZIEJA”- zadanie pod nazwą „Zażynki  

w Lisach” - wysokość wsparcia 5 000,00 zł, 
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Fotorelacja z „Zażynek w Lisach” 

 

 

b) Stowarzyszenie Dobry Start - zadanie pod nazwą „Klub Przyjaciół Stowarzyszenia Dobry 

Start” - wysokość wsparcia 2 000,00 zł. 

4. W ramach priorytetu Promocja i organizacja wolontariatu oraz działalność 

wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo Sztuk” - zadanie pod nazwą „Aktywny wolontariat” - wysokość 

wsparcia 5 000,00 zł. 

 

Fotorelacja z zadań pn. „Aktywny wolontariat” 

 

 

5. W ramach priorytetu Edukacja ekologiczna: 

a) Stowarzyszenie „Emerytowanych policjantów” w Gołdapi - zadanie pod nazwą „Letnie 

spotkania z ekologią” - wysokość wsparcia 3 500,00 zł, 

b) Stowarzyszenie na rzecz sportu i rekreacji „Akademia Piłkarska 2017” - zadanie pod 

nazwą „Wakacje z ekologią – poznajemy faunę i florę terenów nadmorskich” - wysokość 

wsparcia 1 500,00 zł. 
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Fotorelacja z „Wakacji z ekologią – poznajemy faunę i florę terenów nadmorskich” 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. W ramach priorytetu Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży: 

Stowarzyszenie Dobry Start - zadanie pod nazwą „Wyjazdowy Trening Umiejętności 

Społecznych” - wysokość wsparcia 2 000,00 zł. 

7. W ramach priorytetu Wspieranie działalności Centrum Wspierania Aktywności 

Społecznej: 

Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Centrum Wspierania 

Aktywności Społecznej” - wysokość wsparcia 5 000,00 zł.  

8. W ramach priorytetu Działalność charytatywna na rzecz młodzieży z terenu powiatu 

gołdapskiego podejmującej studia wyższe: 

Stowarzyszenie Gołdapski Fundusz Lokalny - zadanie pod nazwą „Program stypendialny 

Aktywny Student” - wysokość wsparcia 6 000,00 zł. 

Zgodnie z uchwałą nr XXX/143/2020 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27.11.2020 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu gołdapskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie", na rok 2021 środki finansowe przekazane organizacjom 

pozarządowym w 2021, to kwota 45 000,00 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1932/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2021.html
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IX 

Realizacja uchwał Rady Powiatu w Gołdapi 

Zarząd Powiatu w Gołdapi w roku 2021 odbył 30 protokołowanych posiedzeń, na których 

podjął 68 uchwał, przekazał Radzie Powiatu w Gołdapi 59 projektów uchwał Rady Powiatu  

w Gołdapi, które każdorazowo udostępniane były w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Gołdapskiego. Poniższa tabela zawiera wykaz uchwał wraz z informacją o stanie  

ich realizacji.  

Lp. 
Data 

uchwały 
Numer uchwały Nazwa Uchwały Realizacja 

Stan realizacji 

(zrealizowano,  

w trakcie 

realizacji, nie 

zrealizowano) 

1. 28-01-2021 XXXII/160/2021 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 

2021-2026 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

2. 28-01-2021 XXXII/161/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

3. 28-01-2021 XXXII/162/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021  WF zrealizowano 

4. 28-01-2021 XXXII/163/2020 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 

Pawia II w Gołdapi 

KSWiP zrealizowano 

5. 25-02-2021 XXXIII/164/2021 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej Powiatowi Oleckiemu na 

dofinansowanie kosztów związanych z 

utrzymaniem portalu turystycznego Krainy EGO 

Ełk-Gołdap-Olecko 

PiR zrealizowano 

6. 25-02-2021 XXXIII/165/2021 
w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 

administracji rządowej 

OR zrealizowano 

7. 25-02-2021 XXXIII/166/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

8. 25-02-2021 XXXIII/167/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021  WF zrealizowano 

9. 25-02-2021 XXXIII/168/2021 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę 

Gołdapskiego 

KSWiP zrealizowano 

10. 20-04-2021 XXXIV/169/2021 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Gołdapi 

RP zrealizowano 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1973/w-sprawie-uchwalenia-powiatowego-programu-dzialan-na-rzecz-osob-niepelnosprawnych-na-lata-2021-2026.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1973/w-sprawie-uchwalenia-powiatowego-programu-dzialan-na-rzecz-osob-niepelnosprawnych-na-lata-2021-2026.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1973/w-sprawie-uchwalenia-powiatowego-programu-dzialan-na-rzecz-osob-niepelnosprawnych-na-lata-2021-2026.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1974/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1974/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1974/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1975/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1965/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dzialalnosc-dyrektora-liceum-ogolnoksztalcacego-im.-jana-pawia-ii-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1976/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-w-formie-dotacji-celowej-powiatowi-oleckiemu-na-dofinansowanie-kosztow-zwiazanych-z-utrzymaniem-portalu-turystycznego-krainy-ego-elk-goldap-olecko.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1977/w-sprawie-przyjecia-zadania-z-zakresu-administracji-rzadowej.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1977/w-sprawie-przyjecia-zadania-z-zakresu-administracji-rzadowej.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1978/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1978/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1978/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1979/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1980/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-staroste-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/1980/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-staroste-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2012/w-sprawie-odwolania-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2012/w-sprawie-odwolania-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
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11. 29-04-2021 XXXV/170/2021 
w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Gołdapi 

ZD zrealizowano 

12. 29-04-2021 XXXV/171/2021 

w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania w 

2021 roku 

PCPR zrealizowano 

13. 29-04-2021 XXXV/172/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

14. 29-04-2021 XXXV/173/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

15. 29-04-2021 XXXV/174/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych 

RP zrealizowano 

16. 29-04-2021 XXXV/175/2021 
w sprawie rozpatrzenia skargi na radnego Rady 

Powiatu w Gołdapi 
KSWiP zrealizowano 

17. 29-04-2021 XXXV/176/2021 

w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Powiatu w Gołdapi 

KSWiP zrealizowano 

18. 29-04-2021 XXXV/177/2021 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

w Gołdapi 

KSWiP zrealizowano 

19. 29-04-2021 XXXV/178/2021 

w sprawie rozpatrzenia skargi Wspólnoty 

Mieszkaniowej w Gołdapi przy ul Suwalskiej nr 

15 

KSWiP zrealizowano 

20. 19-05-2021 XXXVII/179/2021 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Gołdapi 
RP zrealizowano 

21. 19-05-2021 XXXVII/180/2021 
w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi 
RP zrealizowano 

22. 27-05-2021 XXXVIII/181/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i 

wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2021 roku 

PCPR zrealizowano 

23. 27-05-2021 XXXVIII/182/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

24. 27-05-2021 XXXVIII/183/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2000/w-sprawie-oceny-dzialalnosci-warsztatu-terapii-zajeciowej-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2000/w-sprawie-oceny-dzialalnosci-warsztatu-terapii-zajeciowej-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2001/w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2001/w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2001/w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2001/w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2002/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2002/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2002/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2003/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2004/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-diet-oraz-zwrotu-kosztow-podrozy-sluzbowych-radnych.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2004/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-diet-oraz-zwrotu-kosztow-podrozy-sluzbowych-radnych.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2004/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-diet-oraz-zwrotu-kosztow-podrozy-sluzbowych-radnych.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2005/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-radnego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2005/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-radnego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2006/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2006/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2006/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2007/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dyrektora-zespolu-placowek-edukacyjno-wychowawczych-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2007/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dyrektora-zespolu-placowek-edukacyjno-wychowawczych-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2007/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-na-dyrektora-zespolu-placowek-edukacyjno-wychowawczych-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2008/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-wspolnoty-mieszkaniowej-w-goldapi-przy-ul-suwalskiej-nr-15.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2008/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-wspolnoty-mieszkaniowej-w-goldapi-przy-ul-suwalskiej-nr-15.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2008/w-sprawie-rozpatrzenia-skargi-wspolnoty-mieszkaniowej-w-goldapi-przy-ul-suwalskiej-nr-15.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2020/w-sprawie-wyboru-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2020/w-sprawie-wyboru-przewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2021/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-z-funkcji-wiceprzewodniczacego-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2034/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2034/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2034/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2034/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2033/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2033/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2033/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2032/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
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25. 24-06-2021 XXXIX/184/2021 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w 

Gołdapi wotum zaufania 
ZP zrealizowano 

26. 24-06-2021 XXXIX/185/2021 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Gołdapskiego za 2020 rok 

WF zrealizowano 

27. 24-06-2021 XXXIX/186/2021 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w 

Gołdapi absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

za 2020 rok 

WF zrealizowano 

28. 24-06-2021 XXXIX/187/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

29. 24-06-2021 XXXIX/188/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

30. 24-06-2021 XXXIX/189/2021 

w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2021-2027 

PCPR 
w trakcie 

realizacji 

31. 24-06-2021 XXXIX/190/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu 

Gołdapskiego 

KT 
w trakcie 

realizacji 

32. 24-06-2021 XXXIX/191/2021 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Samorządowi Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego na dofinansowanie zadań 

związanych z funkcjonowaniem Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego w Brukseli w roku 2021 

S zrealizowano 

33. 24-06-2021 XXXIX/192/2021 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi 
RP zrealizowano 

34. 24-06-2021 XXXIX/193/2021 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
RP zrealizowano 

35. 26-08-2021 XL/194/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i 

wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Niepełnosprawnych przeznaczonych 

na zadania w 2021 roku 

PCPR zrealizowano 

36. 26-08-2021 XL/195/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych w Powiecie Gołdapskim 

KT 
w trakcie 

realizacji 

37. 26-08-2021 XL/196/2021 

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji 

pn. „Przebudowa przejść dla pieszych w rejonie 

skrzyżowania ulicy Wolności (droga powiatowa 

nr 4851N) z ulicą Krzywą (droga powiatowa nr 

ZDP nie zrealizowano 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2035/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-wotum-zaufania.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2035/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-wotum-zaufania.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2036/w-sprawie-rozpatrzenia-i-zatwierdzenia-sprawozdania-finansowego-wraz-ze-sprawozdaniem-z-wykonania-budzetu-powiatu-goldapskiego-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2037/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-absolutorium-z-tytulu-wykonania-budzetu-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2037/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-absolutorium-z-tytulu-wykonania-budzetu-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2037/w-sprawie-udzielenia-zarzadowi-powiatu-w-goldapi-absolutorium-z-tytulu-wykonania-budzetu-za-2020-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2038/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2039/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2040/w-sprawie-przyjecia-powiatowej-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych-na-lata-2021-2027.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2040/w-sprawie-przyjecia-powiatowej-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych-na-lata-2021-2027.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2040/w-sprawie-przyjecia-powiatowej-strategii-rozwiazywania-problemow-spolecznych-na-lata-2021-2027.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2041/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2042/w-sprawie-udzielenia-pomocy-finansowej-samorzadowi-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-dofinansowanie-zadan-zwiazanych-z-funkcjonowaniem-biura-regionalnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-w-brukseli-w-roku-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2043/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolania-komisji-stalej-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2043/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolania-komisji-stalej-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2044/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolania-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2044/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolania-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2070/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2070/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2070/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2070/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2071/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-zajecie-pasa-drogowego-drog-powiatowych-w-powiecie-goldapskim.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2071/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-zajecie-pasa-drogowego-drog-powiatowych-w-powiecie-goldapskim.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2071/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-zajecie-pasa-drogowego-drog-powiatowych-w-powiecie-goldapskim.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
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4814N) w Gołdapi” 

38. 26-08-2021 XL/197/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

39. 26-08-2021 XL/198/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

40. 26-08-2021 XL/199/2021 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Powiatu w Gołdapi 

RP zrealizowano 

41. 26-08-2021 XL/200/2021 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
RP zrealizowano 

42. 30-09-2021 XLI/201/2021 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

powiatu gołdapskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie", na rok 2022 

PiR 
w trakcie 

realizacji 

43. 30-09-2021 XLI/202/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

44. 30-09-2021 XLI/203/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

45. 13-10-2021 XLII/204/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu 

Gołdapskiego 

KT 
w trakcie 

realizacji 

46. 13-10-2021 XLII/205/2021 

w sprawie rozpatrzenia petycji Zjednoczenia 

Chrześcijańskich Rodzin w części dotyczącej 

wykonania remontu dróg powiatowych nr 1764N 

Banie Mazurskie - Ziemiany - Rogale, 1815N 

Gołdap - Kośmidry - Skocze- Juchnajcie - Rogale 

oraz pozyskania środków zewnętrznych na 

realizację wyżej wymienionego zadania. 

KSWiP zrealizowano 

47. 21-10-2021 XLIII/206/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i 

wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2021 roku 

PCPR zrealizowano 

48. 21-10-2021 XLIII/207/2021 

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji 

zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat gołdapski w roku 

szkolnym 2020/2021 

ED zrealizowano 

49. 21-10-2021 XLIII/208/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 

WF zrealizowano 

50. 21-10-2021 XLIII/209/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

51. 05-11-2021 XLIV/210/2021 

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji 

pn. ,,Przebudowa ulic: Lipowej (48I 6N), I-go 

Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi" 
ZDP 

w trakcie 

realizacji 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2072/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-przejsc-dla-pieszych-w-rejonie-skrzyzowania-ulicy-wolnosci-droga-powiatowa-nr-4851n-z-ulica-krzywa-droga-powiatowa-nr-4814n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2073/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2074/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2075/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-radnego-z-funkcji-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2075/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-radnego-z-funkcji-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2075/w-sprawie-przyjecia-rezygnacji-radnego-z-funkcji-przewodniczacego-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji-rady-powiatu-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2076/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolania-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2076/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-powolania-komisji-skarg-wnioskow-i-petycji.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2088/w-sprawie-przyjecia-programu-wspolpracy-powiatu-goldapskiego-z-organizacjami-pozarzadowymi-oraz-podmiotami-wymienionymi-w-art.-3-ust-3.-ustawy-o-dzialalnosci-pozytku-publicznego-i-wolontariacie-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2089/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2089/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2089/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2090/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2091/w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-zawarcie-umowy-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-powiatu-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2079/w-sprawie-rozpatrzenia-petycji-zjednoczenia-chrzescijanskich-rodzin-w-czesci-dotyczacej-wykonania-remontu-drog-powiatowych-nr-1764n-banie-mazurskie-ziemiany-rogale-1815n-goldap-kosmidry-skocze-juchnajcie-rogale-oraz-pozyskania-srodkow-zewnetrznych-na-realizacje-wyzej-wymienionego-zadania..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2092/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2092/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2092/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2092/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2093/w-sprawie-przyjecia-informacji-o-stanie-realizacji-zadan-oswiatowych-w-szkolach-i-placowkach-prowadzonych-przez-powiat-goldapski-w-roku-szkolnym-2020-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2093/w-sprawie-przyjecia-informacji-o-stanie-realizacji-zadan-oswiatowych-w-szkolach-i-placowkach-prowadzonych-przez-powiat-goldapski-w-roku-szkolnym-2020-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2093/w-sprawie-przyjecia-informacji-o-stanie-realizacji-zadan-oswiatowych-w-szkolach-i-placowkach-prowadzonych-przez-powiat-goldapski-w-roku-szkolnym-2020-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2093/w-sprawie-przyjecia-informacji-o-stanie-realizacji-zadan-oswiatowych-w-szkolach-i-placowkach-prowadzonych-przez-powiat-goldapski-w-roku-szkolnym-2020-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2094/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2094/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2094/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2095/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2109/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-ulic-lipowej-48i-6n-i-go-maja-4820n-jeziorowej-4808n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2109/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-ulic-lipowej-48i-6n-i-go-maja-4820n-jeziorowej-4808n-w-goldapi.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2109/w-sprawie-przystapienia-do-realizacji-inwestycji-pn.-przebudowa-ulic-lipowej-48i-6n-i-go-maja-4820n-jeziorowej-4808n-w-goldapi.html
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52. 05-11-2021 XLIV/211/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 
WF zrealizowano 

53. 05-11-2021 XLIV/212/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

54. 25-11-2021 XLV/213/2021 

w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat 

za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu 

KT 
w trakcie 

realizacji 

55. 25-11-2021 XLV/214/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 
WF zrealizowano 

56. 25-11-2021 XLV/215/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

57. 25-11-2021 XLV/216/2021 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Gołdapskiego 
RP zrealizowano 

58. 29-12-2021 XLVI/217/2021 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2022-

2037 
WF zrealizowano 

59. 29-12-2021 XLVI/218/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 

2022 
WF zrealizowano 

60. 29-12-2021 XLVI/219/2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2021-

2037 
WF zrealizowano 

61. 29-12-2021 XLVI/220/2021 w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2021 WF zrealizowano 

62. 29-12-2021 XLVI/221/2021 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i 

wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na zadania w 2021 roku. 

PCPR zrealizowano 

 63. 29-12-2021 XLVI/222/2021 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i 

przechowywanie statku lub innego obiektu 

pływającego na 2022 rok 

BIOŚ 
w trakcie 

realizacji 

64. 29-12-2021 XLVI/223/2021 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu gołdapskiego w 2022 r. 

ZD 
w trakcie 

realizacji 

65. 29-12-2021 XLVI/224/2021 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Powiatu w Gołdapi na 2022 rok. 
RP 

w trakcie 

realizacji 

66. 29-12-2021 XLVI/225/2021 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Stałej Rady Powiatu w Gołdapi na 2022 rok. 
KSRP 

w trakcie 

realizacji 

https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2110/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2111/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2117/w-sprawie-ustalenia-na-rok-2022-wysokosci-oplat-za-usuniecie-pojazdu-z-drogi-i-jego-przechowywanie-na-parkingu-strzezonym-oraz-wysokosci-kosztow-powstalych-w-razie-odstapienia-od-usuniecia-pojazdu.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2118/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2115/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2116/w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-starosty-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2116/w-sprawie-ustalenia-wynagrodzenia-starosty-goldapskiego.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2131/w-sprawie-uchwalenia-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2022-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2131/w-sprawie-uchwalenia-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2022-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2131/w-sprawie-uchwalenia-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2022-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2132/w-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2132/w-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2133/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2133/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2133/w-sprawie-zmian-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-goldapskiego-na-lata-2021-2037.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2134/w-sprawie-zmian-budzetu-powiatu-na-rok-2021.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2135/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2135/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2135/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2135/zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-okreslenia-zadan-i-wysokosci-srodkow-panstwowego-funduszu-rehabilitacji-osob-niepelnosprawnych-przeznaczonych-na-zadania-w-2021-roku..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2136/w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-usuniecie-i-przechowywanie-statku-lub-innego-obiektu-plywajacego-na-2022-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2136/w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-usuniecie-i-przechowywanie-statku-lub-innego-obiektu-plywajacego-na-2022-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2136/w-sprawie-ustalenia-wysokosci-oplat-za-usuniecie-i-przechowywanie-statku-lub-innego-obiektu-plywajacego-na-2022-rok.html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2137/w-sprawie-ustalenia-rozkladu-godzin-pracy-oraz-dyzurow-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-goldapskiego-w-2022-r..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2137/w-sprawie-ustalenia-rozkladu-godzin-pracy-oraz-dyzurow-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-goldapskiego-w-2022-r..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2137/w-sprawie-ustalenia-rozkladu-godzin-pracy-oraz-dyzurow-aptek-ogolnodostepnych-na-terenie-powiatu-goldapskiego-w-2022-r..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2138/w-sprawie-zatwierdzenia-planu-pracy-rady-powiatu-w-goldapi-na-2022-rok..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2138/w-sprawie-zatwierdzenia-planu-pracy-rady-powiatu-w-goldapi-na-2022-rok..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2139/w-sprawie-zatwierdzenia-planu-pracy-komisji-stalej-rady-powiatu-w-goldapi-na-2022-rok..html
https://bip.powiatgoldap.pl/akty/2139/w-sprawie-zatwierdzenia-planu-pracy-komisji-stalej-rady-powiatu-w-goldapi-na-2022-rok..html
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67. 29-12-2021 XLVI/226/2021 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi. 
RP zrealizowano 

68. 29-12-2021 XLVI/227/2021 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców 

Gołdapi i Powiatu Gołdapskiego dotycząca 

utrzymania pełnej działalności Oddziału 

Pediatrycznego w GoldMedica Sp. z o.o. w 

Gołdapi 

KSWiP zrealizowano 

69. 29-12-2021 XLVI/228/2021 
w sprawie wyboru Przewodniczącego i członka 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi 
RP zrealizowano 

 

Wykaz Skrótów:  

– S- Sekretarz Powiatu 

– WF - Wydział Finansowy  

– OR- Wydziała Organizacyjny   

– BIOŚ – Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska  

– KT – Wydziała Komunikacji i Transportu  

– PiR - Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 

– ZD - Specjalista ds. Zdrowia i Pomocy Społecznej 

– ED - Specjalista  ds. Edukacji 

– RP – Rada Powiatu 

– ZP - Zarząd Powiatu w Gołdapi 

– KSRP- Komisja Stała Rady Powiatu 

– KSWiP- Komisja Skarg Wniosków i Petycji  

– ZDP - Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi   

– PCPR - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z jednostek organizacyjnych Powiatu Gołdapskiego oraz komórek organizacyjnych Starostwa 

             Powiatowego w Gołdapi. 
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Podsumowanie 

 

Raport o stanie Powiatu Gołdapskiego został opracowany, by wypełnić ustawowy 

obowiązek ciążący na Zarządzie Powiatu w Gołdapi. Głównym celem jego opracowania jest 

przede wszystkim przedstawienie w klarowny, spójny sposób efektów zrealizowanych działań  

w roku 2021. Raport o stanie powiatu za rok ubiegły jest  czwartym tego typu dokumentem 

przedkładanym Radzie Powiatu w Gołdapi oraz prezentowanym mieszkańcom powiatu.  

Decyzje i czynności podejmowane przez Zarząd Powiatu w roku 2021 miały  

na celu przede wszystkim służyć rozwojowi powiatu oraz zapewnić poczucie bezpieczeństwa 

Mieszkańcom i przybywającym gościom. Również sytuacja epidemiczna SARS-COV-2 

postawiła przed nami poważne wyzwania, których podstawowym celem była troska  

o najważniejszą ludzką wartość, jaką jest zdrowie. Chcąc spełnić choć część oczekiwań 

lokalnej społeczności wszyscy pracujący na rzecz Powiatu podchodzili do pracy  

z ponadwymiarowym zaangażowaniem i odpowiedzialnością. Na efekty zrealizowanych 

zadań w dużej mierze wpłynęła także dobra współpraca z pozostałymi podmiotami sektora 

administracji publicznej oraz instytucjami i organizacjami pozarządowymi. Sprawne działanie 

powiatu nie byłoby możliwe również bez wsparcia i akceptacji ze strony organu 

stanowiącego, który razem z organem wykonawczym niezmiennie podąża w tym samym 

kierunku, mając zawsze na uwadze rozwój powiatu i dobro jego mieszkańców. 

Rok 2021 był pełen wyzwań, przeszkód, którym moim zdaniem wszyscy podołaliśmy. 

Tego czasu nie należy oceniać jedynie poprzez to, co z założonych celów udało się osiągnąć. 

Należy również spojrzeć na efekty codziennej, trudnej pracy wymuszonej przez pandemię, 

gdyż wiele, działań zrealizowanych w tym czasie wykreowała właśnie sytuacja epidemiczna. 

Powinniśmy również postrzegać ten czas nie tylko jako moment rozliczenia tego,  

co minęło, ale także jako początek wyznaczania kolejnych celów i dążenia do realizacji 

nowych przedsięwzięć potrzebnych społeczeństwu tym samym dokładając kolejną cegiełkę, 

dzięki której umocnimy się w budowaniu pozytywnych relacji, pozytywnie wpłyniemy  

na poprawę poczucia bezpieczeństwa w powiecie oraz osiągniemy jeden z priorytetów działań 

samorządowych-  spełnimy w pełni oczekiwania mieszkańców.   

                        Z wyrazami szacunku, 

Starosta Gołdapski 

Marzanna Marianna 

Wardziejewska 


